
www.bauhaus.cz

Únor 2014 (platí od 07. 02. do 06. 03. 2014)

Fóliované  
interiérové dveře  
s oblou hranou
bílý dub, š 60 - 90 cm, 
novinka, více na straně 13
s prosklením

2.190,-

velký bazar v sobotu 22. února ve všech našich specializovaných centrech

plné

1.190,- !
3d EFEKT

Pohlcovač vlhkosti
pro 45 m3, včetně sáčku s náplní 450 g

149,-

ks

59,- !

Náhradní náplně 
2 + 1 ZdARMA
balení 3x 450 g  

177,-/ 3 ks

Laminátové podlahy
široký výběr najdete  
na stranách 2 – 7  

m2 od

98,- !



Laminátová plovoucí podlaha s přiznanou V-spárou a zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: Pinie Narvik, podlaha s V-spárou mezi lamelami, povrchová vrstva s póry dokonale simuluje povrch masivního dřeva, bal. 2,22 m2

MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami  
= prvotřídní optika

STUPEŇ ZATÍŽENÍ 32

Laminátová plovoucí podlaha Twin Click se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: kanadský jilm, bal. 2,22 m2

od 1 palety m2 od 126,-

m2 od

140,-

Univerzální podkladové desky  
OSB SUPERFINISH® ECO
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm, pero/ drážka

tloušťka ks./ pal. Kč/ m2 Kč/ m2 paletový 
odběr

12 mm 59 140,- 126,-
15 mm 47 175,- 159,-
18 mm 39 219,- 198,-
22 mm 32 269,- 240,-

Laminátová plovoucí podlaha
pro pokládku bez lepení, rozměr lamel:  
1382 x 195 mm, dekor: dub, bal. 3,23 m2

Laminátová plovoucí podlaha
pro pokládku bez lepení, rozměr lamel:  
1382 x 195 mm, dekor: ořech, bal. 3,23 m2

Laminátová plovoucí podlaha
pro pokládku bez lepení, rozměr lamel:  
1382 x 195 mm, tl. 7 mm, dekor: buk,  
bal. 2,96 m2

Laminátová plovoucí podlaha  
Twin Click
pro pokládku bez lepení, nosný nateriál HDF, rozměr la-
mel: 1285 x 192 mm, dekor: dub Highland, bal. 2,22 m2

8 mm

STUPEŇ ZATÍŽENÍ 32

8 mm

6 mm6 mm 7 mm

BEZ FORmALdEHydU

m2

98,-
m2

135,-
m2

170,-
m2

198,-

8 mm

m2

298,-

m2

249,-

   Laminátové podlahy

např. 20 m2

záloha:  498,-
měsíční  
splátka:  10x 498,-

1/10*



Laminátová plovoucí podlaha se zámkovým systémem 
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: dub parketa, díky tloušťce 12 mm velmi robustní a odolná, bal. 1,48 m2

m2

329,-

NOVINKA!: Nejrobustnější laminátová podlaha v ČR! Tloušťka 14 mm!

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 12 mm + 2 mm integrovaná izolační vrstva, dekor: štýrský dub, bal. 1,23 m2

m2

369,-

3
Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 2000 x 192 mm, tl. 10 mm, dekor: dub Piano, záruka 20 let na odolnost proti oděru, bal. 1,92 m2

m2

398,-

déLKA LAmeL 2  meTRy !!!

12 mm

12 + 2 mm

10 mm

sTupeň zATížeNí 31

sTupeň zATížeNí 32

sTupeň zATížeNí 32

např. 10 m2

záloha:  329,-
měsíční  
splátka:  10x 329,-

1/10*



vč. 2 mm integrované  
tlumící vrstvy výrazně  

eliminující kročejový hluk

Zebrato Bianco

dub

javor

m2

389,-

m2

329,-

pinie Matera

pinie

buk hájový

dub Narvik

pinie Parma

m2

359,-
od 1 pal. 329,-/ m2

m2

298,-
od 1 pal. 269,-/ m2

Laminátová podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub 
Narvik, pinie Parma, záruka 15 let na odolnost proti 
oděru, bal. 2,47 m2

Laminátová podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 + 2 mm, dekor: Zebrato 
Bianco, pinie Matera, integrovaná izolační vrstva na spodní 
straně lamel výrazně eliminuje kročejový hluk, záruka 15 let 
na odolnost proti oděru, bal. 1,973 m2

Laminátová podlaha
rozměr lamel: 1285 x 327 mm, tl. 8 mm, dekor: dub Bastogne, 
dub Palazzo, dub Milford, záruka 15 let na odolnost proti oděru, 
bal. 2,52 m² 

m2

469,-
od 1 pal. 425,-/ m2

dub Palazzo

dub Bastogne

dub Milford

4

věnujeme v letošním roce 20,- Kč 
na dobročinné účely.

Za každé prodané balení 
laminátové podlahy

Laminátová podlaha 
rozměr lamel: 1285 x 192 mm,  
tl. 8 mm, dekor: dub, pinie, záruka 20 let na odolnost 
proti oděru, bal. 2,22 m2

Laminátová podlaha 
rozměr lamel: 1285 x 192 mm,  
tl. 8 mm, dekor: javor, buk hájový, záruka 15 let na 
odolnost proti oděru, bal. 2,22 m2

Laminátová podlaha 
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: ořech, záruka 15 let na odolnost proti oděru, bal. 2,47 m2

8 mm

8 mm

8 mm7 + 2 mm7 mm

7 mm

stuPeň ZatížeNí 32

stuPeň ZatížeNí 32

stuPeň ZatížeNí 31

stuPeň ZatížeNí 31 stuPeň ZatížeNí 32stuPeň ZatížeNí 31

ořech

šířka 327 mm

m2

249,-

PodéLNá v-sPára



již 20 let nejlepší ceny v čr!

od 1 pal.: 549,-/ m2

m2

598,-

na dokonalou optiku a dotyk!
splňují nejvyšší nároky

Designové podlahy:

tis Hick

hruška Arctic

Laminátová podlaha My Art
rozměr lamel cca: 1280 x 192 mm, tl. 10 mm, včetně 2 mm integrované izolace kročejového hluku, užitná třída 32 – pro všechny 
obytné prostory a komerční prostory se středním stupněm zatížení, 20 let záruka, elegantní, teplé dekory, bal. 1,72 m2

hruška  
Ambrosia 25

dub  
New Hampshire

Laminátová podlaha Logoclic Ceramico Editon
rozměr lamel: 1276 x 327 mm, dekor: Cardedeu, tl. 8 mm, 
záruka 15 let na odolnost proti oděru, bal. 2,5 m2

prémiová řada značky LOGOCLIC, rozměr lamel: 1285 × 192 mm,  
tl. 8 + 2 mm, dekor: dub Noville, extrémně nehlučné díky inovativ-
ní integrované izolaci, antistatické – odpuzují nečistoty, speciální 
ochrana proti vlhkosti, záruka 30 let na odolnost proti oděru, bal. 
1,73 m2

prémiová řada značky LOGOCLIC, rozměr lamel: 1285 × 192 mm, 
tl. 10 + 2 mm, dekor: jasan Salerno, extrémně nehlučné díky 
inovativní integrované izolaci, antistatické – odpuzují nečisto-
ty, speciální ochrana proti vlhkosti, záruka 20 let na odolnost 
proti oděru, bal. 1,48 m2

IMITACE DLAŽBY

PRAKTICKÝ 
XL-FORMÁT

vč. 2 mm integrované  
tlumící vrstvy výrazně  

eliminující kročejový hluk

dub Noville

m2

569,-
od 1 pal. 525,-/ m2

XPS – role s dráž-
kami, tl. 2,2 mm
1,1 x 15 m, redukuje 
kročejový hluk o cca 
12%, bal. 16,5 m2

Izolační podložka XPS
1,195 x 12,55 m = 15 m2, redukuje  
kročejový hluk o 24,4%,  
síla 2,2 mm, hustota  
36 kg/ m3

m2

32,-
m2

32,-

rozměr lamel: 2190 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá kontrukce s tloušťkou užitné 
vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage Latin – palubka, jedinečná rustikální 

Šroubovací profl 
k snadnému vyrovnání menších rozdílů ve výšce podlahy do 3 mm, dila-
tační spára je optimálně kryta, různé dekory, š 34 mm, d 0,9 m nebo 2,7 m

od 298,-

Výkyvný vyrovnávací profl
se šroubovacím horním a spodním dílem, lze vyrovnat rozdíly ve výšce až 
23 mm, š 51 mm, provedení: stříbrný, nerez, pískový, d 0,9 m nebo 2,7 m

od 498,-

Přechodový profl s plastovými hmoždinkami
pro shodné výškové úrovně podlah, eloxovaný, rýhovaný povrch nebo 
fólie se dřevodekorem, stabilní připevnění vruty a hmoždinkami, š 32 mm,  
d 0,9 m a 2,7 m

od 135,-
Přechodový profl nerez
matně kartáčovaný, moderní matný nerez, k přišroubování nebo samo-
lepící, různé délky

od 129,-

Přechodové a vyrovnávací profily

Přechodové a vyrovnávací profily

Další profly najdete ve specializovaných centrech

Hobra – izolační deska 
790 x 590 mm, tl. 5 mm, vyrovnává nerov-
nosti až do 2 mm, vysoce tlumí kročejový 
hluk, bal. 7 m2

XPS – deska s drážkami, tl. 5 mm 
590 x 790 mm, velmi dobré izolační vlastnosti 
proti kročejovému hluku a tepelné prostupnosti, 
vyrovnává nerovnosti do 4 mm, bal. 7 m2

m2

56,-
m2

44,-

Příslušenství

Cardedeu

m2

679,-
od 1 pal. 625,-/ m2 jasan Salerno

m2

469,-
od 1 pal. 425,-/ m2

vč. 2 mm integrované  
tlumící vrstvy výrazně  

eliminující kročejový hluk
1CLIC2gO PROTECT

ANTISTATIKA EXTRéMNě NEHLučNé

LET
zÁRuKA

1CLIC2gO PROTECT

ANTISTATIKA EXTRéMNě NEHLučNé

LET
zÁRuKA

8 mm 8 + 2 mm 10 + 2 mm

10 mm

STuPEň zATíŽENí 32 STuPEň zATíŽENí 32 STuPEň zATíŽENí 33

STuPEň zATíŽENí 32

20

2030



dub Rustic

cca 2,5 mm

m2

698,- dub

cca 3,5 mm
2,6

3,4 3,7

4,5

0

1

2

3

4

Javor Buk Dub Bambus

Druhy dřeva – test tvrdosti

Bambus
- je jedním z obnovitelných zdrojů chránící životní prostředí
- roste rychlostí až 1 m za den (nejrychleji rostoucí rostlina na světě)
- v Asii je jako stavební materiál používaný stovky let
- je neuvěřitelně houževnatý, tvrdý a odolný
-  tvarově stálejší než většina evropských dřevin  

(minimální objemové změny při sesychání a bobtnání)

m2

635,-

• extrémně robustní a tvrdá
 (o 20 % tvrdší než dub)
• rychlá a snadná montáž
 díky click systému

buk pařený

javor horský

dub kouřový

   Dřevěné podlahy

m2

990,-

m2 od

689,-

m2

515,-
buk

cca 2,5 mm

Parketová podlaha
rozměr lamel: 1085 x 180 mm, tl. 12 mm, dekor: javor horský (789,-/ m2), dub kouřový (949,-/ m2), buk pařený (689,-/ m2), tl. užitné vrstvy cca 2,5 mm, 
vícenásobně broušený povrch, třívrstvá konstrukce, snadná a rychlá pokládka bez lepení, bal. 1,76 m2

Dřevěná parketová podlaha – lakovaná, tl. 11 mm, třívrstvá
rozměr lamel: 1095 x 180 mm, tl. 11 mm, dekor: buk, třívrstvá konstrukce s tloušťkou užitné vrstvy 
2,5 mm, pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, vhodná pro podlahové vytápění, výborný 
poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2

NOVINKA!: Selské prkno

= prvotřídní vzhled!
+ délka lamel 2,2 m

Dřevěná parketová podlaha
rozměr lamel: cca 12 x 180 x 2200 mm, tl. 12 mm, užitná vrstva cca 2,5 mm, vhodná i pro 
podlahové vytápění, snadná a rychlá pokládka bez lepení, vícenásobně broušený povrch, 
bal. 3,56 m2, 15 let záruka

Dřevěná parketová podlaha – lakovaná, tl. 13,5 mm, třívrstvá
rozměr lamel: 1095 x 180 mm, tl. 13,5 mm, dekor: dub, třívrstvá konstrukce s tloušťkou užitné vrstvy 
3,5 mm, pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, vhodná pro podlahové vytápění, výborný 
poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2, 15 let záruka

Dřevěná parketová podlaha Bamboo Milky Coffee
rozměr lamel: 1200 x 120 mm, tl. 10 mm, dekor: bambus, velmi odolná dřevěná podlaha,  
tl. užitné vrstvy cca 2,5 mm, třívrstvá konstrukce, bal. 3,456 m2

11 mm 12 mm

10 mm

13,5 mm

12 mm

6



dub platin

javor Montreal

bílý ořech
dub  
stříbrný Aspen

borovice Dakota

Výhody vinylových podlah:
• vodě odolné (bez dřevěného podkladu) • příjemné teplo od nohou • tiché • šetrné ke kloubům a páteři • vhodné pro alergiky

dub Aspen ořech Ticino

dub Avignon

m2

789,-
m2

898,-

4 dekory

  Vinylové podlahy

m2

649,-

Vinylová podlaha B!DESIGN 
rozměr lamel: 190 x 1210 mm, výška 5 mm, pro pokládku bez lepení, záruka při používání  
v nekomerčních prostorách 25 let, bal. 1,84 m2

Vinylová podlaha B!DESIGN 
rozměr lamel: 190 x 1210 mm, výška 5 mm, pro pokládku bez lepení, záruka při používání  
v nekomerčních prostorách 25 let, bal. 1,84 m2

Vinylová podlaha – dekor dub bažinný
rozměry: 190 x 1210 mm, tl. 4 mm, dokonalá optika dřeva, tichá a teplá od nohou, jen 4 mm 
konstrukční výška, rychlá pokládka, nášlapná odolná vrstva 0,3 mm, vhodné pro všechny 
obytné prostory, bal. 2,3 m2, 25 let záruka při používání v nekomerčních prostorách

Vinylová podlaha – dekor pinie ledovcová
rozměr lamel: 190 x 1210 mm, tl. 4 mm, třída 31, přirozený vzhled dřeva, tiché a teplé od nohou,  
jednoduchá pokládka, užitná vrstva 0,3 mm, vhodné pro všechny obytné prostory, bal. 2,3 m2,  
25 let záruka při používání v nekomerčních prostorách

dekorová vrstva

dvouvrstvý 
čistý vinil
zámek clic 
systému

třívrstvý čistý 
vinil

nášlapná odolná vrstva 0,1 mm - b!design home
nášlapná odolná vrstva 0,3 mm - b!design clic
nášlapná odolná vrstva 0,3 mm - b!design star

papír ze skleněných 
vláken třívrstvý čistý 

vinil
zámek clic systému

m2

649,-

7

4 mm 4 mm

4 dekory

např. 10 m2

záloha:  649,-
měsíční  
splátka:  10x 649,-

1/10*



m2

199,-
m2

199,-

na metráž

m2

109,- !

Koberec na metráž 
Vegas – vpichovaný
š 4 m, materiál  
100% PP, výška vlasu  
5 mm, různé barvy

Vysoce zátěžoVý

Koberec  
na metráž rambo
š 4 m nebo 5 m, bytový,  
materiál 100% PP, podklad AB, 
smyčkový, různé barvy

Koberec  
na metráž Budget
š 4 m, různé barvy,  
podklad rezina, materiál 
100% PP, 360 g/ m²

Koberec na metráž rocky
š 4 m, 5 m, podklad flc, 100% PP, různé barvy

Koberec Dublin twist
střižený velur 100%, podklad flc, š 5 m, různé 
barvy

Kusový koberec curly
100% PE, různé barvy, do vyprodání zásob

80 x 150 cm 649,-
120 x 160 cm 949,-

Kusový koberec shaft
100% PE, různé barvy, do vyprodání zásob, 
kombinované 2 druhy vlasu

80 x 150 cm 999,-
120 x 160 cm 1.390,-

m2

59,- !
m2

115,- !

8

Koberec na metráž triton
100% PA, podklad flc, různé barvy, š 4 m, celková výška 6,5 mm

Koberec na metráž amalia
100% PA, podklad flc, různé barvy, š 4 m, celková výška 6,5 mm

m2

189,-
m2

189,-

Dětský koberec Letadla
100% PA, podklad flc, š 4 m, celková 
výška 6,5 mm, na metráž

m2

189,-

budete vždy in!
S kobercem od nás

noVinKa noVinKa

od

649,- !
od

999,- !

noVinKa



nová kolekce

m2

449,- Bora

šíře 5 m

Pvc na metráž Wood house
různé šíře, celk. tl. 3,2 mm, tl. užitné vrstvy 0,3 mm, protiskluz R10, zcela reálný vzhled přírodního dřeva, s atestem na ko-
lečkové židle EN 1815, možnost podlahového topení, antistatický povrch, odolnost proti chemikáliím EN 423, různé dekory

Pvc na metráž limex oxford
š 5 m, tl. 2,9 mm, nášlapná vrstva 0,30 mm, textilní (flcový) podklad, tvarová a barevná 
stálost, vhodné pro podlahové vytápění, dlouhá životnost

1. Broušení 2. lakování základem 3. lakování parketovým lakem

RenovAce PARkeT – SnADno, RycHle, vÝHoDnĚ  
A DloUHoDoBĚ! USnADnĚTe Si SvoU PRáci  
S PRofi nářADím z nAší Půjčovny

KVALITA

Brusky a další 
profesionální nářadí 
k zapůjčení u nás v

Bona spárový tmel
1 l, spotřeba 1 I / 10 m2, 
doba schnutí 30 – 45 min., 
k vyplňování  
spár parket  
a dřevěných  
podlah před  
lakováním

329,-

základní parketový lak Bona
vodouředitelný, pro interiéry,  
eliminuje efekt bočního  
slepení hran

vrchní parketový lak Bona
vodouředitelný, pro interiéry,  
pro podlahy s běžným zatížením 
v obytných  
prostorách

lepidlo na parkety
6 kg

599,-

od 249,80/ l od 324,80/ l

Tyto produkty budete potřebovat na 
renovaci 20 m2 parketové podlahy:

nAPříklAD válcová BRUSkA  
nA PoDlAHy, ceník PůjčovnéHo 

nA WWW.BAUHAUS.cz

1 l 349,-
4 l 1.299,-

1 l 299,-
4 l 999,-

GoldLouis Dallas

9

brousicí pás
3x zrnitost 40
1x zrnitost 60
1x zrnitost 100

brousicí kotouč
3x zrnitost 40
1x zrnitost 60
1x zrnitost 100

brousicí mřížka 1x zrnitost 100
1x zrnitost 120

spárovací tmel 1x 1 l

základní lak 2x 1 l

parketový lak 1x 4 l

ochranné fólie
kobercová, 120 x 90 x 0,2 cm   1.390,-

pro PVC i laminátové podlahy,  
120 x 90 x 0,15 cm 999,-

Podlahová lišta Pvc sokl
různé barvy, na metráž 

bm

22,-
od 189,-/ l
Thomsit chemoprén na podlahy
kontaktní rozpouštědlové lepidlo pro celoploš-
né lepení podlahovin, podlepování a lepení 
profilů a soklových lišt

pro Vaši podlahu!
Nová tvář 10 leT záRUkA

m2

379,- !

0,5 l 159,-
1 l 289,-
4,5 l 999,-
10 l 1.890,-



10

tmavý dub

mramor

granit

Pracovní desky – odběr po kusech

Pracovní desky krátké
k odběru po celých deskách,  
rozměry: d 2600 x š 600 mm, tl. 28 mm, 
dekory: tmavý dub, mramor, granit

621,-/ ks

bm

239,-

U vybraných dekorů možno doobjednat obložení stěny ve stejném dekoru, bližší informace přímo v našich centrech.

ks

1.290,-

ks

1.890,-

ks

1.750,-

Masivní pracovní desky tl. 26 mm 
– k odběru po celých deskách

Kaučukovník  
(Hevea)
univerzální použití, 
broušený povrch,  
může být bez problému 
olejován, lakován nebo 
voskován, tl. 26 mm, 
d 2200 x š 600 mm

Dub
tl. 26 mm,  
d 2400 x š 600 mm

Buk
tl. 27 mm, š 600 mm

d 2400 1.290,-
d 3000 1.650,-

bm od

625,-

Pracovní desky Resopal® – prodej na míru*
s možností přířezu na požadovanou délku s milimetrovou přesností

Rozměry: d 3650 x š 600 mm, tl. 38 mm, oboustranně kašírované, vodoodpudivý povrch, odolné proti chemikáliím  
a teplotám až do 230° C, více než 40 dekorů, k dispozici také v šířce 900 mm. Vhodné nejen pro použití v kuchyni, ale 
i při výrobě stolů, pultů a regálů, všude, kde si chcete zkrášlit svůj domov jedinečným povrchem a nejaktuálnějšími 
dezény RESOPAL®. Povrch pracovních desek RESOPAL® o tl. 0,7 mm je oděruvzdorný, snadno udržovatelný, absolutně 
hygienický a odolný vůči běžným čistícím prostředkům, jedinečný 3 mm rádius na hraně pro všechny dezény a povrchy.

více než  
40 DeKoRů

ks od 

1.290,- !

Akát
olejovaný povrch,  
tl. 26 mm, 
d 2200 x š 600 mm

olej na  
ošetřování  
pracovních  
desek
0,5 l

599,-

rozměry: d 4100 x š 600 mm, 
tl. 28 mm, povrch vysokotlaký 
laminát HPL, tl. laminátu 0,8 mm,  
dekory: Salome, ořech 
Butcherblock, mramor losos mramor lososořech Butcherblock

Pracovní desky s laminátovým povrchem – prodej na míru*
s možností přířezu na požadovanou délku s milimetrovou přesností

Salome

bm 

455,-

šíře sortimentu se může na jednotlivých centrech lišit

*SLEVA 15 % PŘI ODBĚRU CELÝCH DESEK!

Mountain oak

Kingsbury oak

Rythm & BluesAmber Industry

Pietra Freestone

Mystic Pine

empire Slate Whispering Grass



Odsavače par

2,4 m

pískované sklo

plynové vzpěry

Větrací trubka
délka 0,5 m nebo 1 m

ø 100 mm od 89,-
ø 125 mm od 149,-

Alu – Flex – roura
stlačené, tepelně odolné 
do 200 °C, 100, 125 nebo 
150 mm, délky od 220  
do 2500 mm

od 89,-

Plochý kanál
délka 1 m
111 x 54 mm 

109,-
220 x 54 mm

249,-

Koleno větrací trubky

90°, NW 100, 125 a 150  od 145,-
Ventilátor

ø 100 nebo 120 mm,  
19 nebo 20 W, 2550 ot./ min., 
průtok 100 nebo 120 m3/ hod.

od 295,-

Oblouk plochého kanálu 90°
svislý a vodorovný 

111 x 54 mm 90,-
220 x 54 mm 179,-

Kompletní program pro optimální odsávání a větrání

60 cm

Rohnson R-2006i
příkon 2x 125 W – 2 motory, průtok vzduchu 450 m3/ 
hod., 2 odnímatelné, omyvatelné kovové fltry, provede-
ní nerez, osvětlení 2x 40 W, středový horní/ zadní vývod 
vzduchu, recirkulace, rozměry: š 60 x v 18 x h 30,3 cm

provedení: bílá barva  1.690,-

DVOUMOTOROVÝ

230 V/ 50 Hz, 3 rychlosti odsávání nebo recirkulace vzduchu

CH 22078 IX
výkon odsávání – rychlost 1300 m3/ hod., ø od-
tahu 15 cm, hladina hluku max. 62 dB(A), osvět-
lení max. 2x 40 W, 2x kovový tukový fltr (vhodný 
do myček nádobí), provedení nerez, rozměry:  
š 60 x v 80 x h 50 cm

2.390,-

Nerezový dřez DR 40/50 s přepadem
40 x 50 cm, s volbou umístění baterie, bez předvrta-
ného otvoru, vč. kompletního sifonu 49 mm

Nerezový dvoudřez ED
78 x 43,5 cm, odpad 6/4“

model
příkon 2 kW, pro hor-
ní či spodní montáž, 
dvojitá sklokera-
mická vrstva uvnitř 
zásobníku, speciální 
anoda zabraňující 
korozi, univerzální 
použití

Titania Neon
délka výtokového ramínka 
200 mm

499,-

Ultra
1.550,-

Dřezové baterie    
keramická kartuše, provedení chrom

Nízkotlaké baterie

Merida
optika nerezu

2.190,-

Elektrický průtokový 
ohřívač vody Perfect
jmenovitý příkon 3,5 kW, 4 kW,  
4,5 kW, okamžitý odběr 
teplé vody bez kolísání teploty, 
elektronická ochrana proti 
zavzdušnění, vhodné také pro 
domácí vodárny, stupeň krytí  IP 
34, energetická účinnost 90%

DH 620
výkon odsávání 160 m3/ hod., rychlost 190 m3/ 
hod., ø odtahu 12,5 cm, hlučnost 63 dB, osvět-
lení 1x 40 W, připojení 230 V/ 50 Hz, motor  
125 W, provedení: bílá nebo hnědá barva, rozmě-
ry: š 60  x v 7,6 x h 47 cm

60 cm

998,-

Kuchyňský blok Classic
délka 2,4 m, 7 skříněk, ložiskové výsuvy, bez dřezu, spotřebičů a doplňků, provedení: ořech/ bílá

= pro nízkotlakou  
 montáž

Granitový dřez Niagara
90 x 50,5 cm, barva béžová nebo černá

10 l

2.180,-

pro Vaši kuchyň!
Vždy svěží vzduch

od

2.890,-

Ohřívače vody

Větrací mřížka
se síťkou, kulatá, bílá, ø 100 mm   
55,-  

Aragon
s vytahovací sprchou, délka ramínka  
200 mm, hadice 1 m

chrom 1.290,-
nerez 1.590,-

11

5.290,-

798,- 1.990,- 4.490,-

nerez

1.990,-

5 l

1.190,-

záloha:  529,-
měsíční  
splátka:  10x 529,-1/10*

60 cm

Elektrický 
zásobníkový 
ohřívač vody
tlakový, pro horní 
či spodní montáž



12

Kování SKY klika + závěsy 
matný nikl 2.590,-
hliník 2.190,-

Celoskleněné dveře
levé/ pravé, tvrzené bezpečnostní  
8 mm sklo (ESG), šířka 623 nebo 
823 mm, výška 1972 mm, bez 
kování, bez zárubně

Interiérové dveře   šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, vč. dozického zámku, bez kování a zárubně

při koupi setu ušetříte 1.190,- Kč

set: skl. dveře CLEAR + kování SKY hliník

2.990,-
Lines Positiv
2.990,-

Clear
1.990,-

Satin
2.790,-

Kování posuvných 
dveří Porta 
vč. kolejnice 2000 mm,  
2 pojezdy, 2 zarážky, 2 čel-
ní kryty, 2 úchyty do zdi,  
2 držáky, 1 mušle, 1 podla-
hový vodící prvek 
pro skleněné dveře

6.650,-
pro dřevěné dveře

6.490,-

Kování posuvných 
dveří Linea 
sada obsahuje: kolejni-
ce 1900 mm, 2 pojezdy,  
2 čelní kryty, 1 podlahový 
vodící prvek, včetně mušle 
pro posuv skleněných nebo 
dřevěných dveří 

4.790,-
také v provedení Premium 
Alu se soft close dorazem

7.990,-

skl. dveře + kování od

7.280,-

montáž  
v 1 oSobě

dekor: bílé, buk, š 73 x v 200 cm

plné od 890,-
prosklené od 1.250,-

 vyrobeno 
v EU
 vyrobeno
v EU

záRuKA

5 LEt

Lakované
bílé, hladké

2/3 sklo od 1.350,-

Lakované HDF 
bílé, 2/3 sklo 2.450,-
celosklo 2.290,-
obložkové zárubně
dekor: bílé, pro šířku zdi: 

9,5 - 11,5 cm  1.850,-
14 - 16 cm  1.990,-

Fóliované 
dekor: buk 
2/3 sklo 1.850,- 

obložkové zárubně
dekor: buk, 2 díly, pro šířku zdi:
9,5 - 11,5 cm  

14 - 16 cm  1.890,-

Fóliované braga 
dekor: dub japonský, buk bawaria*, 
bezpečné sklo, rámová konstrukce
V5 prosklené 2.990,-
obložkové zárubně 
dekor: dub japonský, buk bawaria*,  
pro šířku zdi: 9,5 - 11,5 cm  1.890,-

14 - 16 cm 1.990,-

plné

725,-
plné

1.590,-

dub 
japonský

buk
buk 

bawaria

v1 plné

2.690,-

Clear  2.490,- 
Satin od 2.990,-
Lines Positiv 3.490,-

Posuvné skleněné  
dveře 
š 935 x v 2050 mm, 
tvrzené bezpečnostní  
8 mm sklo (ESG), různá 
provedení skla:

* dekor buk bawaria do vyprodání zásob

plné

1.090,-

Shrnovací dveře  
Luciana

CELOSKLENĚNÉ DVEŘE

OTOČNÉ A POSUVNÉ SYSTÉmY A KOVÁNÍ

®

NOVĚ V SORTIMENTU!

POSUVNÉ SYSTÉmY PRO DŘEVĚNÉ DVEŘE

strany 5 a 7

KAtALog CELoSKLEněnýCH DvEří 
najdete přímo v našich centrech  
nebo na www.bauhaus.cz

Dřevěné  
posuvné dveře
pro systém Linea, dveřní 
křídlo: š 885 x v 2050 mm, 
tl. 25 mm, bílý lak

1.490,-

obložkové zárubně 

dekor: bílé  

pro šířku zdi: 10 - 15 cm  1.690,-



✔ Rozvoz zboží
Těžké nebo rozměrné zboží? Žádný problém! 
Rádi Vám dopravíme zboží až na Vaši adresu.
Bližší informace v našich centrech.

s oblou 
hranou

akát, plné 1.090,-
akát, s prosklením 1.990,-

bílé, plné 898,-
bílé, s prosklením 1.690,-

Interiérové dveře fóliované s oblou hranou  šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé

požární  
odolnost  

do 30 mInut

od

3.150,- akát

Výplň z dutinkové 
dřevotřískové desky

Postformingová  
oblá hrana

plné  2.190,-
dveře s výřezem 2.690,-
obložkové zárubně 2.190,-
pro tl. zdi 10 cm nebo 15 cm

š 60 – 90 cm, dekory buk, ořech skladem, 
dekor hedvábně bílá na objednávku

hps lamInátový povrch

novInka 
kombi dekor ořech

od

2.190,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této 
dvoustraně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

*na objednávku

obložkové zárubně fóliované   dekor: ořech, pro šířku zdi 10 – 15 cm  1.790,-

Fóliované interiérové dveře  šířka 60, 70, 80, 90 cm, 
výška 197 cm, dekor: ořech, levé/ pravé

Interiérové dveře lamInIt-hps laminátový povrch tl. 0,4 mm, vnitřní výplň – dutin-
ková dřevotříska, moderní oblá hrana vyrobená „postformingovou technologií”

13

bílý dub, plné 1.190,-
bílý dub, s prosklením 2.190,-

buk

bílý dub

bezpečnostní kování 802
rozteč 72 mm nebo 90 mm, chrom, 
bezpečnostní třída 3, pro dveře  
tl. 38 - 55 mm

990,-
499,-

přídavný zámek
s vložkou Y2T N, pro dveře síly 
35 - 55 mm, levé i pravé

obložkové zárubně fóliované, pro šířku zdi 10 – 15 cm, dekor: bílé  1.690,-      akát  1.790,-      bílý dub  1.990,-

od

898,-

dveřní zarážka
ø 95 mm, chrom, 1,3 kg, není nutné vrtat 
ani lepit

119,-

plné

1.180,-  
    
2/3 sklo 1.690,-
L 2 1.850,-

ETTA 1.990,-
ETTA V* 3.350,-

protipožární dveře s certifikací
šířka: 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ 
pravé, s protipožárním zámkem, dekor:

dveřní kukátko
včetně podložky, pro dveře tl. 35 – 45 mm

149,-

2/3 L 2

ETTA ETTA V

s oblou 
hranou

s oblou 
hranou

3d eFekt

bílé 
3.150,-

buk 
3.250,-

bílý dub 
3.390,-

akát 
3.290,-



od

2.490,-
od

2.790,-
Masivní borovicové dveře šířka: 60, 70, 80, 90 cm, levé/ pravé

od

1.550,-

     Ocelové vnitřní dveře ZK
použití do stávajících zárubní podle české normy
•	materiál - dveřní desky z oboustranně pozinkovaných 
 ocelových plechů 0,6 mm
•	výplň dveří - voštinová vložka s hustými oky celoplošně  
 slepená s ocelovým plechem
•	tloušťka dveří - 40 mm
•	povrch - pozink, RAL 9016 bílá nebo  dekor zlatý dub 
•	dozický zámek, příprava pro cylindrickou vložku
•	hmotnost cca 20 kg
od 2.590,-

1

     Plastové vstupní dveře Easy 60
š 88 nebo 98 x v 198 cm, vč. zárubně, 4 komorové, profl 60 
mm, zámek 1-bodový, 4 pevné panty, těsnost – 7B, vodotěsný 
- třída 4, akustické vlastnosti - 29 db (-1;-5), hodnoty tepelné 
izolace - 1.6 W/ m2K, odolnost proti zatížení větrem třída C2, L/ P
od 3.290,-
     Dřevěné vstupní dveře
š 88 nebo 98 x v 198 cm, vč. zárubně, masiv - smrk, zámek 
1-bodový, 3 pevné panty, těsnost – A4, vodotěsnost – třída 4, 
odolnost proti zatížení větrem třída C, L/ P   3.100,-

ZatEPlEné

     Zateplené dřevěné dveře vchodové palubkové
v 197 cm, bez povrchové úpravy, L/P, vnitřní izolace - 18 mm polystyren, 
silikonové těsnění zafrézované v polodrážce dveřního křídla,  
vč. vložkového zámku, bez vrchního kování,  
š 80 a 90 cm skladem, š 60 a 70 cm na objednávku  2.990,- 

     Dřevěné vstupní dveře Holz
š 98 x v 198 cm, vč. zárubně, masiv - smrk, zámek 1-bodový, 3 pevné 
panty, těsnost – A4, vodotěsnost– třída 4, odolnost proti zatížení větrem 
třída C, L/ P  4.899,- 

2 3 54

1 2

3

4

5

Orkan
výška 197 cm, bez povrchové úpravy

Eco plné    1.550,-    6lux Eco prosklené 1.950,-

Premium
dveře i rám 100% borovicové dřevo nejvyšší kvality, 
včetně závěsů a zámku, povrch ručně broušený

Pn plné   2.450,-       6 tvrzené sklo,    2.850,- 
mléčné, tl. 4 mm

Obsydian
Pn plné 2.490,-
4S prosklené 2.850,-

Marbella
Pn plné           2.790,-
4S prosklené  2.990,-

turyn
Pn plné 2.390,-
6S 2.750,- 
tvrzené sklo satin 4 mm

od

2.390,-

Dýhované dveře šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé, bez povrchové úpravy, lepený borovicový profil, rovnoletá dýha tl. 1 mm

14

Rozetové 
kování Viola
vhodné pro různé 
rozteče zámků, 
povrch matný nikl

279,-

Rámová zárubeň
materiál borovice, šířka: 60, 70, 80, 
90, 100 cm, levé/ pravé 1.050,-
tesařská zárubeň
smontované, š 60, 70, 80, 
90 cm, v 197 cm, L/ P, bez 
vyobrazení

1.499,-

Dýhované zárubně
bez vyobrazení 
šířka 90 - 105 mm   
2.090,-
šířka 150 - 165 mm 
2.290,-

borovice 
šířka 90 - 110 mm  
nebo 150 - 170 mm 
1.990,-

MOSaZ

1 1

šířKa 60*, 70*, 
80, 90 cm

zlatý dubbílá pozink

*tyto šířky v bílé barvě na objednávku Všechny modely dveří na této straně jsou dodávány vč. dozického zámku, bez kování a zárubně.

Když dveře, tak ze dřeva!

od

2.450,-
Rozetové  
kování tina
hliníkové/ stříbrné

290,-

hliníkové/ bronzové

290,-

HliníK

HliníK

záloha:  490,-
měsíční  
splátka:  10x 490,-

1/10*



21.990,-13.990,-

ihned k odběru

Schody až do nebe

798,- 1.250,-
1

2

3

4

1

2

3

4

VČeTně iZoLACe

od

2.990,-

150 kg

4.590,-

150 kg

všechny rozměry

5.990,-

150 kg

150 kg

Schody nice 2 
schodiště se střídavě uspořádanými schody, výška 192 -  
247 cm, 9 stupňů, materiál: buk/ ocel, povrchově upra- 
veno, možno dokoupit stupně pro vyšší podlaží, il. foto

Točité schody nice
nastavitelná výška od 261 do 306,5 cm, ø 130 cm, 
schodnice provedení: bříza s povrchovou úpravou, 
ihned k odběru

dětská bezpečnostní  
zábrana Maya
š 63,5 – 105,5 cm, výška  
75 cm, dřevěná

dětská bezpečnostní zábrana elia
š 72,5 - 106 cm, výška 72 cm, kovová, určena pro děti od 0 do 2 let, 
montáž možná na pevné a stabilní materiály (stěny, sloupky zábra-
dlí) nebo uvnitř zárubní, dvojitý systém zamykání, montáž: rozpěry 
nebo trvalá montáž (2 systémy kování v sadě)

Schodišťové madla
bez držáků, široký výběr, např.: délka 250 cm
smrk  
40 x 70 mm 725,-
59 x 42 mm 685,-
65 x 32 mm 719,-

nástěnný držák madel
mosazný, stříbrný 498,-
stříbrný 836,-

nástěnné madlo - sada
ø 42 mm, délka 150 cm,  
2 koncovky a 2 nástěnné držáky 

      smrk  550,- 
      eloxovaný hliník  770,-
      buk  1.098,-
      ocel  1.310,-

Protipožární půdní schody F 30
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, 130 x  
60 cm, 130 x 70 cm, max. výška podlaží  
280 cm, ohnivzdorné víko, izolované tl. 45 mm, 
rám výšky 18 cm s těsněním, protipožární odol-
nost 30 min., 3-dílný žebřík, nosnost 150 kg

Půdní schody nůžky Termo
výška podlaží do 290 cm, s navršovaným žebříkem, 
bočnice ve tvaru písmene „S“, termoizolační víko 
„Sandwich“, izolované polystyrenem, s vrstvou HDF 
a těsněním, tl. 26 mm, rám v. 135 mm, protiskluzové 
drážky na stupních, max. zátěž 150 kg

Půdní schody Mini
výška podlaží 265 cm, termoizolační víko typ 
„Sandwich“, izolované polystyrenem, s vrstvou HDF 
a těsněním, tl. 26 mm, rám 13,5 cm, kovové bočni-
ce, dřevěné nášlapy, 4-dílné
80 x 60 cm 2.990,-  
80 x 70 cm 3.290,-

dřevěné půdní schody
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, výška podlaží 
280 cm, termoizolační víko „Sandwich“, izolované 
polystyrenem, s vrstvou HDF a těsněním, protisklu-
zové drážky na stupních, 3-dílný žebřík, nosnost 
150 kg

Termo                           1.990,- 
víko tl. 26 mm, rám v. 13,5 cm, také  
v rozměrech 110 x 60 cm, 110 x 70 cm  

Termo Maxi                3.290,- 
víko tl. 56 mm, rám v. 17 cm, koefcient tepelných 
ztrát U = 0,7 W.m-2.K-1

od

1.990,-

borovice  
40 x 70 mm 725,-
59 x 42 mm 685,-
65 x 32 mm 669,-

15

záloha:  459,-
měsíční  
splátka:  10x 459,-

1/10*



Multi - foto rámečky

Kvalitní interiérové barvy 
matné, natónované, kvalitní disperzní barvy se speciální recepturou pro 
nejvyšší nároky na bydlení DIN EN 13300, otěruvzdorné, vysoce vydatné  
a kryvé, paropropustné, 1 l ≈ 10 m2

Barva efekt omítky
připravená k použití, odolná proti 
nárazům, paropropustná, matná/ 
bílá

Dekorativní  
rýhovaná omítka 2 mm
použití venku i uvnitř, vysoce odolná 
proti opotřebení, nárazům a povětr-
nostním vlivům, paropropustná 

Dekorativní  
rýhovaná omítka 3 mm
použití venku i uvnitř, vysoce odolná 
proti opotřebení, nárazům a povětr-
nostním vlivům, paropropustná 

Dekorativní  
roztíraná omítka 1 mm
použití venku i uvnitř, vysoce odolná 
proti opotřebení, nárazům a povětr-
nostním vlivům, paropropustná 

Dekorativní  
válečková omítka 1 mm
použití venku i uvnitř, vysoce odolná 
proti opotřebení, nárazům a povětr-
nostním vlivům, paropropustná 

16

20 kg

799,-
20 kg

799,-
20 kg

799,-
20 kg

799,-
20 kg

1.090,-
také v

také v také v

399,-
pro 13 ks fotografí  
10 x 15 cm, celkový rozměr 
rámu 38 x 63,5 cm,  
barva bílá, černá

599,-
pro 18 ks fotografí 10 x 15 cm, celkový rozměr rámu 49,5 x 109,2 cm, 
barva bílá, černá, dub

Barvy světa u Vás doma!

NOVINKA

Příklad barevných odstínů:

2579
aURORa

2532
kUPFER

3531
PUDER

3533
ROUGE

3530
kORaLL

3534
ROSSO

3535
ROSé

4535
DREaM

8533
GRaPHIt

4534
MaGIC

3574
taNGO

4530
vIOLa

4531
FUCHSIa

3532
MERLOt

1 l 199,-
2,5 l 399,-



Hloubkový penetrační nátěr

ZÁKLAD KAŽDÉHO 
NÁTĚRU

Gigant bílá barva pro interiéry

NeobSahUje 
hlINkU

jedNovRSTvÁ

Standardní barva pro interiéry

Sněhobílá  
barva pro interiéry

částečně omyvatelná, otěruvzdorná, paropropustná, 

maxImÁlNí 
kvalITa

Primalex Plus 20 kg

Pohlcovač vlhkosti ambiance Náhradní tablety 

Standardní malířský nátěr 14 kg Primalex Polar 24 kg

14 kg

199,-
24 kg

899,-
20 kg

569,-

www.bauhaus-objektplaner.com/cz

17

Interiérová matná malířská barva 4 kg
dobrá kryvost, otěruvzdorná, vydatnost 7 - 9 m

4 kg

149,-

míchaNé baRvy                       jSoU GaRaNcí 
PRofI kvalITy za NejlePší ceNU Na TRhU !

S naším jedinečným programem si můžete vyzkoušet  
z pohodlí domova vaše originální kombinace barev  
a laminátových podlah. Nechte se inspirovat a vyberte  
si tu vaši magickou kombinaci.

dulux Perfect matt
vinylová emulzní barva, dokonalá 
kryvost, vysoká otěruvzdornost  
a omyvatelnost, 22.000 odstínů

dulux expert matt
akrylátová emulzní barva, výborná 
kryvost, dobrá  otěruvzdornost  
a omyvatelnost, 14.000 odstínů

dulux acryl matt
akrylátová emulzní barva, velmi dobrá 
kryvost, základní  otěruvzdornost, 
6.000 odstínů

 Dvě míchací centra pro Váš maximální výběr!

kvalitní stáčená  
malířská barva

kg

19,-

Hloubkový penetrační nátěr
pro okamžité venkovní a vnitřní použití,
bezbarvý, proniká do hloubky, neobsahuje
rozpouštědla a změkčovadla
Penetrace Vám: • sníží spotřebu barvy

• zvýší kryvost, přilnavost
a prodlouží životnost

• Unikátní cirkulace vzduchu
• Nejrychlejší absorpce vlhkosti
• Nejvyšší absorpční kapacita
• Stylový design

Nezávislý výzkum* ukazuje, že
AIR MAX AMBIANCE pohlcovač
vlhkosti pracuje rychleji a absorbuje
více vlhkosti než konkurenční
pohlcovače. Pohlcovač vlhkosti
AMBIANCE je speciálně navržen
pro obytné prostory a viditelná
umístění.
* Pohlcovače vlhkosti byly porov-
návány nezávislým institutem TÜV
Rheinland, celosvětově uznávanou
autoritou v oblasti kvalitativních
výzkumů a certifkací.

1 l ≈ 6 m2

1 l 125,-
5 l 399,-
10 l 699,-

ZÁKLAD KAŽDÉHO
NÁTĚRU

TIP

od 69,90/ l

Gigant bílá barva pro interiéry
brilantní bílá barva, extrémně nejvyšší krycí
schopnost a vydatnost při jednom nátěru,
oděruvzdorná za vlhka, paropropustná,
maximální kvalita

NeobSahUje
hlINkU

jedNovRSTvÁ

Standardní barva pro interiéry
bílá, vydatná, dobře kryjící, otěruvzdorná,
paropropustná, tónovatelná

Sněhobílá
barva pro interiéry
sněhobílá, velmi vysoká krycí schopnost a vydatnost,
částečně omyvatelná, otěruvzdorná, paropropustná,
tónovatelná

od 21,50/ kg

od 45,30/ kg
5 l 219,-
10 l 349,-
15 l 499,-

1 l 129,-
2,5 l 249,-
5 l 399,-
10 l 729,-
15 l 999,-

1 l ≈ 1,55 kg = 7 m2 1 l ≈ 1,47 kg = 7 - 9 m2 1 l ≈ 1,5 kg = 7 - 10 m2

2,5 l 325,-
5 l 545,-
10 l 999,-

maxImÁlNí
kvalITa

od 66,60/ kg

TAké V

Primalex Plus 20 kg
bílá barva, dobrá kryvost a vydatnost, otěru-
vzdorná, paropropustná

Pohlcovač vlhkosti ambiance
pro 50 m3, na tablety, vč. 1 ks tablety

269,-

Náhradní tablety
2x 500 g, jarní vůně 179,-
2x 500 g, neutral 169,-

Standardní malířský nátěr 14 kg Primalex Polar 24 kg
sněhobílá, vysoká krycí schopnost a vydatnost,
paropropustná

14 kg

199,-14,200// kkg

24 kg

899,- !
20 kg

569,- ! 37,50// kkgg28,50/ kkgg

čč vvlhkkosti am l ty

www.bauhaus-objektplaner.com/cz

17

Interiérová matná malířská barva 4 kg
dobrá kryvost, otěruvzdorná, vydatnost 7 - 9 m2/ kg,
odstíny: meruňkovám béžová, červená, do vypro-
dání zásob

37,30/ kg

malíířřskáá barva 4 kg

4 kg

149,-

míchaNé baRvy jSoU GaRaNcí
PRofI kvalITy za NejlePší ceNU Na TRhU !

S naším jedinečným programem si můžete vyzkoušet
z pohodlí domova vaše originální kombinace barev
a laminátových podlah. Nechte se inspirovat a vyberte
si tu vaši magickou kombinaci.

dulux Perfect matt
vinylová emulzní barva, dokonalá
kryvost, vysoká otěruvzdornost
a omyvatelnost, 22.000 odstínů

luuxx Perrfect mmatt

cena od

1 l 499,-
2,5 l 999,-
5 l 1.790,-
10 l 2.790,-

1 l ≈ 17 m2

dulux expert matt
akrylátová emulzní barva, výborná
kryvost, dobrá otěruvzdornost
a omyvatelnost, 14.000 odstínů

luxx exppert matt

cena od

1 l 359,-
2,5 l 729,-
5 l 1.350,-
10 l 2.190,-

1 l ≈ 15 m2

dulux acryl matt
akrylátová emulzní barva, velmi dobrá
kryvost, základní otěruvzdornost,
6.000 odstínů

uluxx acrryyl matt

cena od

1 l 259,-
2,5 l 559,-
5 l 889,-
10 l 1.590,-

1 l ≈ 13 m2

mííchaNéé baRvyy jSo í
Dvě míchací centra pro Váš maximální výběr!

odvlhčoovvaaččeekvalitní stáčená
malířská barva
pro okamžitý odběr do vámi
přinesené nádoby, popř.
do zakoupeného obalu u nás,
dobrá krycí schopnost,
otěruvzdornost a vysoká kryvost,
vydatnost 6,5 – 10 m2/ kg

při jednorázovém odběru 150 kg
a více: –10 % z aktuální ceny
(nelze kombinovat s jinými slevami)

kg

19,-



XXL – 8 metrů

LED nalepovací 
pásky – RGB
díly 2 x 2 m a 4 x 1 m, 
celkem 240x LED mění-
cí barvy, vč. 9 spojovní-
ků, nalepovací, možno 
zkrátit dle potřeby, vč. 
dálkového ovládání, 
trafo a kompletního 
příslušenství 1.590,-

490,-
LED osvětlení 
skleněných polic
pro police tl. 6 - 8 mm, 
včetně příslušenství, 
4 ks v balení, možnost 
změny barev

LED stropní svítidlo Imperia
41 x 41 cm, halogen + LED měnící barvy světla,  
9x G9, 28 W a 27 barevných LED, včetně zdrojů  
a dálkového ovládání

LED stropní svítidla Cabo
teple bílá, 4x 3 W, GU 10, 200 lm, v kompletu, energetická třída A+, 25 x 25 cm  
nebo ø 29 cm

18

LED stropní svítidlo DONIA
4x LED, GU10, sklo + kov,  
3,2 W - 240 lm, 48x LED měnící 
barvy světla, včetně zdrojů  
a dálkového ovládání

2.390,-

od

299,-
LED pásky
různé délky, různé barvy světla, IP 20, samolepící

2.290,-

1.890,- !
ks



LED žárovka měnící barvy
jako náhrada za E27, E14 a GU 10 s přiloženými 
adaptéry,  220 - 240 V/ 50 Hz, energetická 
třída B, 3 W 449,-

GU 10

E 14

ZDARMA 
ADAptéRy pRo 
RůZné pAticE!

349,-

Série moderních svítidel
zdroj 60 W/ E27, bez zdrojů, provedení: lesklý chrom/ hliníkové 
stínidlo

stolní, 1x 60W, ø 14 cm, v 40 cm 899,-
závěsné, 1x 60 W, E27, chrom (bez vyobr.) 1.249,-
závěsné, 2x 60 W, 40 x 14 x 150 cm 1.599,-
závěsné, 3x 60 W, 60 x 14 x 150 cm 2.499,-

1

2

3

2 3

Stropní svítidlo SpoLEto
5x 28 W/ G9, chrom, zdroje v kompletu

1.490,-

Halogenová 
stolní lampička 
cubo
1x 28 W/ G 9, vč. 
zdrojů, rozměry cca  
10 x 10 x v 12,5 cm,  
stříbrná barva

od

899,-

papírová stojanová lampa
2x E14, max. 40 W, výška 110 cm,  
bez světelného zdroje

349,-

110 cm

19

1.190,-
Stropní svítidlo Mattino
5x 33 W/ G 9, včetně zdrojů, cca 90 x 30 x 17 cm

1

LED „klasická žárovka“ 
A 360°
6,5 W/ 700 Lumen, E 27,  
barva světla 2700 K teple  
bílá, unikátní LED CRYSTAL  
technologie 360°,  
okamžitý start,  
životnost až 30.000 hod.

LED cRyStALLED 379,-



✔ 
20

Nejnižší cena zůstává zapnutá!

4

      Kabel CYKY
3x 1,5 mm2 16,-/ bm

3x 2,5 mm2 28,-/ bm

4x 1,5 mm2 23,-/ bm

4x 2,5 mm2 38,-/ bm

      Kabel CYKYLO
3x 1,5 mm2 16,-/ bm

3x 2,5 mm2 28,-/ bm16,-
bm od

      Vypínačová série 
Sedna
provedení polar, přizpůsobivé 
nerovnostem stěny (až o 2 mm)

1-násobná zásuvka 139,-
2-násobná zásuvka 159,-
vypínač od 157,-
rámeček od 49,-

      Vypínačová série 
Visage
bílá barva

1-násobná zásuvka,  
1 x ČSN 79,-

2-násobná zásuvka,  
2 x ČSN 119,-

vypínač od 69,-

      Vypínačová série 
Anya
provedení polar

1-násobná zásuvka 79,-
2-násobná zásuvka 109,-
vypínač od 65,-

      Vypínačová série 
GEA
provedení SW

1-násobná zásuvka 59,-
vypínač od 69,-
tlačítko 89,-
zásuvka telefoní 59,-
rámeček od 25,-

Krabice univerzální
6400 - 201, prázdná 4,- 16,-/ 5 ks

6400 - 10, plochá 4,- 16,-/ 5 ks

KUP 68, jednoduchá* 18,- –
KUP 68/ 2, dvojitá* 45,- –
KUP 68/ 3, trojitá* 59,- –
*pro sádrokartony i duté stěny

43

2

2

1

3

1

od

4,-
      Kabel CYKY
5x 1,5 mm2 29,-/ bm

5x 2,5 mm2 46,-/ bm

5x 4 mm2 69,-/ bm

1 2
1

2

Špičkový sortiment renomovaných výrobců
v sortimentu vedeme například výrobky značek:

V nabídce bohatý doplňkový 
sortiment.

V nabídce bohatý doplňkový 
sortiment.

V nabídce bohatý doplňkový 
sortiment.

V nabídce bohatý doplňkový 
sortiment.

Půjčovna nářadí
Mnohé nářadí použijete jen jednou nebo velmi zřídka. Proto je tu pro Vás, v každém našem specializovaném centru, 
možnost si takové nářadí a stroje za malý poplatek zapůjčit. Podívejte se do aktuální nabídky a ceníku půjčovného na 
našich internetových stránkách www.bauhaus.cz

Anya Visage

GEA Sedna

1

Široký výběr dalších kabelů přímo v našich specializovaných centrech.



XBS proudové chrániče FI
25 A, 2-pól., 30 mA od 499,-
40 A, 4-pól., 30 mA 569,-
16 A, 2-pól., 30 mA 659,-
25 A, 4-pól., 30 mA 799,-

Jističe
E 6000 E1-pól., 10 A, 16 A 74,-
E 6000 E1-pól., 25 A 76,-
E 6000 E3-pól., 16 A, 20 A 249,-
E 6000 E3-pól., 25 A, 32 A 269,-
E 6000 E1-pól., 6 A, 20 A 79,-

Jističe XBS
1-pól., 6 A, 25 A od 59,-
1-pól., 10 A 55,-
1-pól., 16 A 49,-
1-pól., 20 A 55,-
3-pól., 10 A, 16 A,  
20 A, 25 A, 32 A od 159,-

Prof set, 1-pól., balení 12 ks  
10 A nebo 16 A 549,-/ 12 ks

Rozvaděč
IP 40, 5-, 8-, 12-, 18-, 24- nebo  
36- modulový, transparentní  
nebo bílá dvířka

podomítkový od 199,-
nástěnný od 239,-

od profesionálů
Elektroinstalace

Propojovací lišta – vidličková
délka 0,5 m

1-pólová 169,-
3-pólová 289,-

Rozvodnice C-BOX
kovová čelní strana

12 + 2 moduly 679,-
24 + 4 moduly 899,-
36 + 6 modulů 1.150,-
48 + 8 modulů 1.690,-

Vkládací lišty 2 m
bílá barva, v nabídce také lišty podlahové, rohové aj., vč. příslušenství

Rozměr Cena (Kč/ ks) 24 x 22 mm 33,-/ 2 m

11 x 10 mm 29,-/ 2 m 30 x 20 mm 40,-/ 2 m

15 x 10 mm 19,-/ 2 m 40 x 20 mm 45,-/ 2 m

18 x 13 mm 19,-/ 2 m 40 x 40 mm 69,-/ 2 m

18 x 18 mm 23,-/ 2 m 70 x 40 mm 129,-/ 2 m

20 x 20 mm 27,-/ 2 m 100 x 40 mm 169,-/ 2 m

od

19,-

od

199,-

od

679,-
Trubka ISO 
šedá barva, v nabídce i příslušenství

průměr/ délka 3 m

ø 20 mm 22,-
ø 25 mm 39,-
ø 32 mm 70,-
ø 40 mm 139,-
ø 50 mm 219,-

od

22,-

Propojovací můstek
12/ Z 33,-
12/ N 33,-

Bytový set
obsahuje: rozvodnici 18M, 6 ks  
jističe 10 A, 6 ks jističe 16 A,  
proudový chránič 25 A/ 30 mA

1-pól., 12 M + FI2 1.690,-
3-pól., 18 M + FI4 1.790,-

Bezešroubové svorky 
různá balení, různá barevná provedení

2x 0,75-2,5 mm 22,-/ bal. 10 ks 199,-/ bal. 100 ks

3x 0,75-2,5 mm 25,-/ bal. 10 ks 224,-/ bal. 100 ks

5x 0,75-1,5 mm 31,-/ bal. 10 ks 281,-/ bal. 100 ks

5x 0,75-2,5 mm 31,-/ bal. 10 ks 299,-/ bal. 100 ks

8x 0,75-1,5 mm 57,-/ bal. 10 ks 269,-/ bal. 50 ks

8x 0,75-2,5 mm 64,-/ bal. 10 ks 304,-/ bal. 50 ks

Bezešroubové svorky 
různá balení

1,5 mm 15,-/ 1 ks 122,-/ bal. 10 ks

2,5 mm 16,-/ 1 ks –
4 mm 19,-/ 1 ks 139,-/ bal. 10 ks

6 mm 25,-/ 1 ks 149,-/ bal. 10 ks

10 mm 31,50/ 1 ks 113,-/ bal. 5 ks

Zkoušečka napětí
měření velikosti jednosměrného a střídavé-
ho napětí, určení fázového vodiče, pořadí 
fází a polarity stejnosměrného napětí
SN4
110 – 400 V 
529,-
SN02
12 – 690 V, 400 kW 
599,-

Ohebná trubka
„husí krk“

průměr/ délka 10 m 25 m 50 m

ø 16 mm 29,- 59,- 109,-

ø 20 mm 39,- 79,- 149,-
ø 25 mm 55,- 129,- 249,-
ø 32 mm – 269,- –
ø 40 mm – 599,- –

od

29,-

od

22,-

21



Model        17 kW/ 230 V        33 kW/ 230 V        29 kW/ 230 V

Max. výkon/ Palivo 17 kW/ plyn 33 kW/ plyn 29 kW/ nafta, LTO

Spotřeba plynu 1,16 kg/ hod. 2,3 kg/ hod. 3 l nafty/ hod.

Ohřev vzduchu 300 m3 1000 m3 1000 m3

Tlak/ Hmotnost 0,7 bar/ 8 kg 1,5 bar/ 16 kg -/ 28 kg

Rozměry (d x h x v) 50 x 21 x 29 cm 58 x 24 x 38 cm 85 x 48 x 58 cm

Označení 11224380 20724982 11224414

Cena (Kč) 3.390,- 3.990,- 12.990,-

Nerezové horkovzdušné agregáty
piezozapalování, rychlé teplo na stavbu, do dílny i garáže

22

od

21,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

od

28,-

Přesné tvárnice  
a příčkovky
hladké

600 x 250 x 50 mm 28,-
600 x 250 x 75 mm 39,-
600 x 250 x 100 mm 48,-
600 x 250 x 125 mm 59,-
600 x 250 x 150 mm 68,-

Přesné tvárnice  
a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 21,-
625 x 250 x 75 mm 32,-
625 x 250 x 100 mm 42,-
625 x 250 x 115 mm 48,-
625 x 250 x 150 mm 59,-

Přenosný LED reflektor 
IP 65
10 W, světelný tok 720 lm

890,-
20 W, světelný tok 1400 lm

1.490,-

Halogenové refektory

Prodlužovací kabel
gumový kabel,  
zásuvka 1x 230 V,  
3x 1,5 m2

délka 20 m

655,-
délka 40 m 

1.195,-

Kabelový naviják  
s pohyblivou 
zásuvkou na 230 V
gumový kabel,  
3x 1,5 mm2,  
délka 40 m

1.495,-

Kabelový naviják 
PROFI 400 V
IP 44, 2x 230 V 
zásuvka + 1x 380 V 
zásuvka, 5x 1,5 mm2, 
délka 25 m

2.495,-

Kabelový naviják  
s vestavnou 4-zásuvkou 
na 230 V, gumový kabel 
pro venkovní použití
H05RR - F3G1,5, délka  
40 m, 3x 1,5 mm², ochran-
ná víčka zásuvek, max. 
zatížení 1000/ 3000 W

1.495,-

světlo budoucnosti

17 kW 33 kW

PLyNOVé 21 NaFTOVé3

2 3

od

3.390,-

1

29 kW

Průmyslové  
el. topidlo
20325659

3 stupně: studený/ 
1000/ 2000 W,  
IP X4, s termostatem

1.490,- 2.890,-

Stavební topidlo
20751953

2 stupně: 1500 W/ 
3000 W, kovové 
pouzdro, ochrana před 
přehřátím, IP X4

2.290,-

Stavební topidlo
21276732

2 stupně: 1600/  
3300 W, k dispozici 
pouze na některých 
centrech

2000 W 3000 W3300 W

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

od

14,50
od

14,-

Přesné tvárnice  
a příčkovky
hladké

500 x 250 x 50 mm 14,50

500 x 250 x 75 mm 21,50

500 x 250 x 100 mm 28,-
500 x 250 x 150 mm 42

Tepelně izolační cihly  
GIMa PD – příčkovky
pero-drážka

372 x 238 x 65 mm 14,-
372 x 238 x 115 mm 18,20

372 x 238 x 175 mm 23,70

Stavební 
teleskopický 
stativ
pro svítidla,  
2,5 m, pozink, 
natočení  
horizontálně  
i vertikálně 

990,-

Mobilní svítidla  
s úspornou zářivkou
odolná proti otřesům, prachu a vodě, 
funkce prodlužovacího přívodu,  
neoslňující světlo rozptýlené i do stran
3x 36 W - IP 44 
energ. účinnost 650 W, vestavěné 
zasuvky se samozavíracími víčky,  
1x 230 V/ 16 A, kabel 5 m 

2.490,-
38 W - IP 44
energ. účinnost 200 W, vestavěná  
zasuvka se samozavíracími víčky,  
1x 230 V/ 16 A, kabel 1,8 m 

1.190,-

pak jedině s námi!
Když stavět nebo rekonstruovat,



Izolace šikmých střech

5

    Roh pro vnitřní  
omítky
ostrý, délka 2,5 m      33,-
    LP hliníkový profil
standard, 0,3/ 23 x 23 mm,  
délka 2,5 m  25,-
    Ukončovací profil  
pro vnitřní omítky 
10 mm, délka 2,5 m  69,-
    Rychloomítník
6 mm, délka 2,6 m  37,- 
10 mm, délka 2,6 m  39,-
    Armovací mřížka 
Perlinka
v rolích: 10 m, 20 m a 50 m,  
oka 4 x 5 mm, šířka 1 m   
                                 m2 od 11,70

1

2

3

4

5

Značkové suché maltové směsiSuchá výstavba

Sádrokartonové stavební desky
tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, d 100 a 200 cm, standardní, 
impregnované, protipožární

Zimní přísada a urychlovač tuhnutí betonu Sika®
pro zimní betonáž, zlepšuje zpracovatelnost, urychluje tvrdnutí, 
balení  1 l plastová láhev s dávkovačem + 5 l kanystr

m2 od

43,60

od

57,-

Unifott
sádrový tmel k tmelení sádrokartonových 
desek s hranou HRAK, bez pásky

5 kg 189,-
25 kg 945,-

Izolace příček

akustická izolace v rolích,  
tepelná, zvuková a nezatí- 
žená izolace pro zabudo- 
vání do lehkých příček,  
zvyšuje zvukově izolační  
schopnosti kons- 
trukce až  
o 18 dB,  
vlákna jsou  
po celém povrchu  
hydrofobizována, λD = 0,042 Wm-1K-1,  
podélně dělitelné 

Isover PIANO Kč/ m2

PIANO TWIN 8/4 40 x 2x 15000  
x 625 mm, 18,75 m2 37,30

PIANO TWIN 10/5 50 x 2x 12000  
x 625 mm, 15 m2 46,60

PIANO TWIN 12/6 60 x 2x 10000  
x 625 mm, 12,5 m2 55,90

Domo Kč/ m2

80 x 1200 x 9000 mm, 10,8 m2 49,-
100 x 1200 x 7500 mm, 9 m2 59,90

120 x 1200 x 6000 mm, 7,2 m2 73,50

140 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 86,50

160 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 96,50

180 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2 108,10

200 x 1200 x 3500 mm, 4,2 m2 123,60

vhodné pro jakékoli tepelné, zvukové, 
nezatížené izolace, λD ≤ 0,039 Wm-1K-1

     Betonový potěr
zrnitost 0-4 mm, pevnost 21,5 MPa
57,-
     Jádrová omítka
25 kg, zrnitost 0-2 mm
57,-
     Univerzální omítka a zdící malta
25 kg, zrnitost 0-2 mm, pevnost 2,5 MPa
65,-

     Vápenný štuk
25 kg, zrnitost 0,4 mm
78,-
     Mrazuvzdorné lepidlo, C1T  
20 kg, na obklady a dlažbu,  
pro standardní pokládku
89,-

     Zdící malta na pórobeton
25 kg, pevnost 5 MPa
109,-
     Flexibilní lepidlo, C2T
20 kg, na obklady a dlažbu
165,-
     Samonivelační potěr
25 kg, zrnitost 0,7 mm
249,-

1 4

72 5

83

6

SKLADeM šIRší  
NABíDKA ROZMěRů

Ocelové zárubně
v 197 cm, š 60 cm, L/ P, další rozměry skladem

Typ Pro Tl. (cm) Cena (Kč)

S sádrokartony 7,5; 10; 12,5 ; 15 od 589,-
YZ přesné tvárnice 7,5; 10 od 585,-
Z zdivo 9,5 od 585,-

Sádrokartonová konstrukce s profily
pro montáž podhledů, rovných a šikmých stropů, příček, 
sádrokartonových a sádrovláknitých systémů

•  obvodový stropní  
profil

• suchý proces

• rychlý postup stavby

• nízká hmotnost

• rovinnost konstrukce

• vodící profil

• suchý proces výstavby

• rychlý postup stavby

• nízká hmotnost

• rovinnost konstrukce

• centrální profil
•  tloušťka plechu  

6 mm
• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil

• suchý proces výstavby

• rychlý postup stavby

• nízká hmotnost

• rovinnost konstrukce

• konstukční profil

•  suchý proces výstavby

•  rychlý postup stavby

•  rovinnost konstrukce

•  pro montáž příček  
s vyšší   únosností 
konstrukce

3 UW profil

5 UA profil

1 UD profil

2
CD profil

4
CW profil

MOŽNOST DALšíCH  
OBJeMOVÝCH SLeV

bližší informace u našich 
prodavačů

Profly pro suchou výstavbu
pro stropní konstrukce a předsa-
zenéstěny, tl. plechu 0,6 mm Kč/ ks

UD 30 x 27 mm, délka 3 m 39,-

CD
60 x 27 mm, délka 3 m 49,-
60 x 27 mm, délka 4 m 65,-

UW

50 x 40 mm, délka 4 m 85,-
75 x 40 mm, délka 4 m 98,-
100 x 40 mm, délka 4 m 119,-

CW

50 x 50 mm, délka 2,6 m 69,-
50 x 50 mm, délka 2,75 m 70,-
50 x 50 mm, délka 3 m 73,-
75 x 50 mm, délka 2,6 m 82,50

75 x 50 mm, délka 2,75 m 79,-
75 x 50 mm, délka 3 m 85,-
100 x 50 mm, délka 2,75 m 105,-

UA
50 x 50 mm, tl. 2 mm, délka 3 m 309,-
75 x 50 mm, tl. 2 mm, délka 3 m 365,-

1

2

3

4

5

2

4

1

3

169,-

1 2 3 4 5 6 7 8

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, vč. DPH.
23



m2

1.198,-
Obklad Beatrice
umělý kámen,  
skládaná břidlice, bal. 0,5 m2 599,-/ bal.

rohový kámen, bal. 0,6 bm 719,-/ bal.

24

m2

798,-

Obkladový přírodní 
kámen Pietra  
béžový, černý
15 x 60 cm, z pravého 
přírodního kamene, 
mrazuvzdorný, pro interiéry 
i exteriéry

PřírOdní 
kámen

PřírOdní 
kámen

Obkladový  
přírodní kámen  
Brick dűnn
10 x 40 cm, béžový, mra-
zuvzdorný, tl. 0,8 – 1,2 cm, 
snadné obkládání, bal. 0,288 
m2, skladem či na objednávku

m2

689,-

Víme, jak důležité je mít dobrou představu o finální podobě stavby.  
Proto jsme pro vás připravili prohlížeč vizualizací. kombinujte  
nejrůznější exteriéry či interiéry s libovolným obkladem dominArt.

www.dominart.net/Bauhaus/cz/menu.swf

Obkladový kámen
pro exteriér i interiér, vyrobený z umělého kamene na bázi cementu, vysoce mrazuvzdorné, 
mechanicky odolné, paropropustné a stálobarevné, jednoduchá aplikace, perfektní vzhled, 
široký výběr příslušenství

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

m2  

499,-

m2  

799,-

m2  

799,-

m2  

249,-
Lepidlo na obkladové pásky
bílá, šedá, hnědá a antracitová 
barva

5 kg   339,-  15 kg   969,-

Víceúčelové  
stavební lepidlo 
C1T
25 kg, mrazuvzdorné 
lepidlo vhodné pro 
lepení tepelně izolačních 
desek, obkladů, dlažeb, 
pórobetonu

Flexibilní víceúčelové 
stavební lepidlo C2T
25 kg, fexibilní víceúčelové 
stavební lepidlo pro vnitřní  
i vnější lepení obkladů, 
dlažeb, umělého kamene

Vysoce flexibilní  
stavební lepidlo  
C2TeS1
25 kg, vysoce fexibilní  
lepidlo, pro lepení obkladů, 
na velmi namáhané plochy, 
jako jsou terasy, balkony, 
také pro slinuté obklady 
a dlažby

Flexibilní rychlá  
samonivelační 
hmota
20 kg, tř. pevnosti 
CT C20 F4, 
mrazuvzdorná 
hmota, vhodná  
i na podlahy  
s podlahovým 
vytápěním

všechna tato lepidla  
a samonivelační hmota jsou 
vyrobeny  
koncernem

25 kg

119,-
25 kg

229,-
25 kg

299,-
20 kg

299,-C1T C2T C2TeS1

= mrazuvzdorné

Obklad muretto
48 x 34 cm, tl. 0,8 cm, 
pro interiér

Obklad Vanessa
umělý kámen,  
pálená cihla, bal. 0,5 m2 399,-/ bal.

rohový kámen, bal. 0,55 bm 399,-/ bal.

Obklad Barblack, Barwhite
umělý kámen 
bal. 1,22 m2 1.036,-/ bal.

m2

1.098,-
Obklad Adriana
umělý kámen,  
divoká břidlice, bal. 0,5 m2 549,-/ bal.

rohový kámen, bal. 0,6 bm 659,-/ bal.

Obklad Stone Canella
49 x 30 x 1 cm, Natura, Terra, 
Dark

elastický  
obkladový pásek
do interiéru i exteriéru,  
rychlé a jednoduché zpraco-
vání, k nalepení i přes rohy, 
není nutno spárovat, vytvrdne 
v nalepeném stavu, nehrozí 
zlomení, stálobarevný, paro-
propustný

5 x 21 cm 399,-/ m2

7,1 x 24 cm  449,-/ m2

od m2 

399,-

výběr kamene!
Neporazitelný

nOVinkA

Obklad new Caroline
umělý kámen, skládaný pískovec,  
bal. 1,05 m2

839,-/ bal.
rohový kámen, bal. 1,01 bm

908,-/ bal.

m2

799,- !



25

Série obkladů a dlažby Tessuto
otěruvzdornost lV., provedení: béžové, marrone

obklad 25 x 33 cm 299,-/ m2

dlažba 35 x 35 cm 299,-/ m2 

sokl 8 x 35 cm  39,-/ ks

 m2 od

299,- !
 m2  

299,- !
Série obkladů a dlažby Tokio
provedení: marfl, cherry, grafto 

obklad20 x 30 cm 299,-/ m2  

dlažba 32 x 32 cm 389,-/ m2

bordura 5 x 20 cm  od 85,-/ ks

Série obkladů  
a dlažby Lotos
provedení: béžová, 
zelená, modrá

bordura 6 x 40 cm   

79,-/ks

m2  

299,-

obklad 25 x 40 cm   

299,-/ m2

dekor 25 x 40 cm     

129,-/ ks

dlažba  
33,3 x 33,3 cm  

299,-/m2

Dlažby  vhodné pro interiéry 

Texas
30,8 x 30,8 cm

119,- !
m2

119,- !
m2

Terranova Rock
30,8 x 30,8 cm

Venus
33,8 x 33,8 cm

Acero Digital
34 x 48 cm

m2

249,-

Obklad Mosaico
34 x 34 cm

Dlažba Firenze
34 x 34 cm

m2

269,-Dlažba Siena
34 x 34 cm

m2

269,-

m2

269,-

Sanitární 
silikon
310 ml,  
transparentní,
bílý

od 79,-

Hydroizolace
7 kg, dvousložková

459,-

119,- !
m2

Obklad Pastello
34 x 34 cm

m2

269,-

Akrylátový 
tmel
310 ml, bílý

39,-

Univerzální 
silikon
310 ml,  
bílý,  
transparentní

od 85,-

Hloubková 
penetrace
1 kg  39,-
5 kg  189,-



Pl

án
ov
ání

Demolice

Výstavba

Předání

Po
ra
de
ns
tv
í

• studio • poradenství  
• návrhy • realizace

Zajistíme hladký průběh všech prací:
•	sanitární	a	instalatérské	práce	
•	topenářské	práce		 •	 truhlářské,	stolařské	práce
•	obkladačské	práce	 •	suchá	výstavba,	sádrokartony	
•	elektro-instalační	práce	 •	malířské	a	natěračské	práce

Plánování	v	počítači	-	3D	plánPoradentství Demolice Výstavba	a	předání

koupelny
Stavíme nejen 

26
v

... na trvalo lepší



7

8

3

1

2

5

9

10

13

12

11

Dřevěný koupelnový nábytek 
Svenja z masivu
dekor: ořech

Polovysoká boční skříňka
v 102 x š 40 x h 40 cm 1.690,-

Zrcadlo s rámem
v 70 x š 90 x h 3 cm 990,-

Skříňka pod umyvadlo
v 78 x š 90 x h 60 cm 2.590,-

Vysoká skříňka
v 183 x š 40 x h 40 cm 2.890,-

Akrylátová vana Montpellier
180 x 80 cm, bez nožiček,  
záruka 20 let na akrylátový  
povrch 4.790,-

Termostatická vanová baterie
1.890,-

WC sedátko z duroplastu St. Remy
749,-

Závěsná WC mísa St. Remy
bez WC sedátka 3.290,-

Držák toaletního papíru
bez krytu 239,-

Umyvadlo Aquamarin
v 17 x š 40 x h 40 cm 1.390,-

Umyvadlová baterie Raf Laguna
2.880,-

WC souprava Coppa
keramická, výška cca 37 cm, bílá, 
k dispozici v různých barevných  
provedení   398,-

Dřevěná rohož Woody
50 x 80 cm, přírodní dřevo 899,-

Instalační modul Geberit Kombifix
pro WC mísy, pro instalaci s mokrými procesy  
do zděných konstrukcí nebo pro  
předstěnovou montáž 3.890,-

Ovládací tlačítko Sigma
bílé 949,-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

12

13

14

15

Focus E2
vanová  2.390,-  
sprchová  1.990,- 

vanová  2.350,-  vanová 

3.790,-

Eco Point
vanová  1.690,-  
sprchová  1.490,- 

umyvadlová

1.290,-
umyvadlová

1.890,-
Viktoria Pinto

a se všemi značkami!
Všechny velikosti - všechny styly

Termostatická  
sprchová baterie  
Grohtherm 1000 Cosmopolitan
GROHE TurboStat® - udržuje konstantní teplotu, 
GROHE EcoButton® - regulátor množství, spořící 
tlačítko s individuálním nastavením limitu otočení, 
GROHE SafeStop® - bezpečnostní pojistka na 38 °C, 
GROHE StarLight® - chromový povrch kompaktní 
kartuše s termoprvkem, GROHE EcoJoy® - techno-
logie pro úsporu vody

4.190,-

27

Série baterií

15

14

4 6

Hansavarox  
podomítkové těleso 
1.990,-

umyvadlová

1.990,-
umyvadlová

2.290,-



Systém sprchových koutů

OD

OD

OD

PS

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

zvedací  
a spouštěcí  

mechanismus  
v profilech

variabilita 
rozměrů  

pro montáž 
díky  

vyrovnávacím 
profilům

stříbrné 
nebo bílé 

profily

mimořádná 
výška  

195 cm

bezpeč- 
nostní  

sklo 6 mm

2.990,-

Sprchová vanička  
Laurent
výška 7,5 cm

100 x 80 cm  2.990,-
120 x 80 cm 3.490,-

100 cm

80
 c

m

80
 c

m

120 cm

100 cm

10
0

 c
m

90
 c

m

90 cm

80
 c

m

80 cm

75 cm

Sprchová vanička  
St. Gilles
výška 7,5 cm

80 x 80 cm 2.390,-
90 x 90 cm 2.490,- 
90 x 75 cm 2.390,-
100 x 100 cm  3.290,-

90
 c

m

sprcha pro vás!
Vždy SVĚŽÍ

Vanová zástěna
š 90 x v 140 cm, dvoudílná, 5 mm bezpečnostní 
sklo, lesklé hliníkové profily

Akrylátová vana Tao
173 x 80 x 60 cm, bílá barva, objem 265 l, vč. nastavitelných 
nožek a odpadové soupravy, volně stojící

Akrylátová designová vana Style
180 x 80 x 60 cm, volně stojící, bílá barva, objem 
225 l, dvojitá akrylátová stěna, vč. nastavitelných 
nožek a odpadové soupravy, hmotnost 80 kg

18.990,-
Stojanová baterie Cara
chrom, komplet vč. sprch.hadice 
a hlavice, pro volně stojící vany

7.490,-

•	 uvedené	rozměry	platí	pro	usazení	 
na vaničku, tj. včetně vaničky.  
Pro usazení na dlažbu je nutné  
odečíst –3 cm na každé straně

•	 všechny	velikosti	lze	vzájemně	kombinovat

•	 s	vyrovnávacími	profly	jsou	všechny	díly	 
velikostně variabilní o +5/–15 mm

skládá se z: 
1 otočný díl + 1 pevná 
stěna, ostění lze umístit 
vpravo nebo vlevo

skládá se z: 
2 otočné díly, ostění 
lze umístit vpravo 
nebo vlevo

Profl	ostění	 
lze umístit vpravo 
nebo vlevo díky  

oboustranné  
hydrofobní  

ochraně skla.

19
50

 m
m

Profl 
ostění

+
Otočné 
dveře 
(OD)

28

Rohový kout = otáčivé dveře (OD) + otáčivé dveře (OD)
rozměr (mm) S1 = OD 750 S2 = OD 800 S3 = OD 900 S4 = OD 1000

S1 = OD 750 4.690,- + 4.690,- 4.690,- + 4.890,- 4.690,- + 4.990,- 4.690,- + 5.390,-
S2 = OD 800 4.890,- + 4.690,- 4.890,- + 4.890,- 4.890,- + 4.990,- 4.890,- + 5.390,-
S3 = OD 900 4.990,- + 4.690,- 4.990,- + 4.890,- 4.990,- + 4.990,- 4.990,- + 5.390,-

S4 = OD 1000 5.390,- + 4.690,- 5.390,- + 4.890,- 5.390,- + 4.990,- 5.390,- + 5.390,-

Pevná stěna (PS) + otáčivé dveře (OD)
rozměr (mm) S5 = PS 725 S6 = PS 775 S7 = PS 875 S8 = PS 975

S1 = OD 725 4.690,- + 3.990,- 4.690,- + 4.290,- 4.690,- + 4.490,- 4.690,- + 4.790,-
S2 = OD 775 4.890,- + 3.990,- 4.890,- + 4.290,- 4.890,- + 4.490,- 4.890,- + 4.790,-
S3 = OD 875 4.990,- + 3.990,- 4.990,- + 4.290,- 4.990,- + 4.490,- 4.990,- + 4.790,-
S4 = OD 975 5.390,- + 3.990,- 5.390,- + 4.290,- 5.390,- + 4.490,- 5.390,- + 4.790,-

Dveře do niky
rozměr (mm) S1 = OD 750 S2 = OD 800 S3 = OD 900 S4 = OD 1000

profl	S9 1.990,- + 4.690,- 1.990,- + 4.890,- 1.990,- + 4.990,- 1.990,- + 5.390,-

26.990,-

záloha:  2.699,-
měsíční  
splátka:  10x 2.699,-

1/10*



35

Sprchová  
souprava 
Rio
130 x 42 cm, 
s wellness 
sprch.  
hlavicí  
ø 20 cm  
a ruční 
sprchou,  
variabilní  
výšková 
montáž  
na stěnu

Sprchový kout  
„MADE FOR YOU”
v 195 cm, 2-dílný, 6 mm bezpečnostní  
sklo  s dekorem matný pruh, hliníkové profly – chrom 
lesk, bez vaničky

čtvercový, 80 x 80 cm nebo 90 x 90 cm

čtvrtkruhový, 90 x 90 cm, rádius 500 mm

Čtvrtkruhový sprchový kout 
Stripe
v 199 cm, 4 mm bezpečnostní sklo, 
hliníkové profily, bez vaničky

80 x 80 cm 3.590,-
90 x 90 cm 3.790,-

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Čtvrtkruhový sprchový box Simple 
v 205 cm, celoskleněný, výplň 4 mm bezpečnostní 
sklo, vč. sprchové baterie, sprchového kompletu, 
samonosné vaničky, provedení: a) transparentní sklo, 
bílé profly, zadní stěna v barvě Satino, b) kouřové sklo, 
stříbrné profly, zadní stěna černá (bez vyobrazení)

80 x 80 cm 6.890,- 90 x 90 cm 6.990,-

od

6.890,-
Sprchový box Peppermint
85 x 85 cm, v 230 cm, patentovaný systém bez 
silikonu, bezpečnostní sklo tl. 5 mm, zadní stěny 
v barvě Smoke glass, magnetické zavírání dveří, 
chromové úchyty, třípolohová mechanická baterie, 
včetně výškově nastavitelné stropní sprchy s Antikalk 
systémem, ruční sprchovou hlavicí a hadicí

Sprchový kout
v 165 cm, bez vaničky
čtvrtkruhový MOnzA rádius R 550 mm nebo
čtvercový HAVAnA
80 x 80 cm 4.890,- 90 x 90 cm 4.990,-

Čtvrtkruhový  
sprchový kout Penza
jednokřídlé otevírací dveře, univerzální L/ P otevírání, 
varianty skla: a) obdélníky, b) kostičky, c) kouřové sklo, 
bez vaničky

80 x 80 cm 4.800,- 90 x 90 cm 4.900,-

od

4.800,-

a

b

c

Sprchové vaničky  vč. panelu a nožiček
polohluboká hluboká 
Samara Omsk
80 x 80 x 29 cm 80 x 80 x 48 cm

2.990,- 3.890,-
90 x 90 x 29 cm 90 x 90 x 48 cm

3.150,- 3.990,-

Cleaner Uni
500 ml, univerzální  
čistící přípravek

149,-

Water Film
500 ml, ochrana skleně-
ných výplní

279,-

Sprchové vaničky Akrylátová  
na 
podezdění

Umělý 
mramor Typ/ rozměr/ provedení

80 x 80 cm, čtvrtkruhová 1.590,- 3.790,-

90 x 90 cm, čtvrtkruhová 1.690,- 3.690,-

80 x 80 cm, čtvercová 1.590,- 3.490,-

90 x 90 cm, čtvercová 1.690,- 3.490,-

100 x 80 cm*, vč. nožek - 7.370,-

120 x 80 cm*, vč. nožek - 8.305,-

120 x 90 cm*, vč. nožek - 8.929,-

čtvercová

čtvrtkruhová
R550

13.990,-

VHODná  
i PRO inSTAlACi  
DO VAnY DíkY  

VAnOVé bATERii

3.190,-

od

3.590,- od

4.890,-

Celoskleněný hydromasážní box Antverpy
150 x 85 cm, v 215 cm, 5 mm bezpečnostní sklo – Trans-
parent, zadní stěny: 5 mm bezpečnostní sklo – Smoke 
glass, kombinace vany a sprchového boxu, stříbrný profl, 
6x masážní tryska, elektronické ovládání, čtyřpolohová 
mechanická baterie, sprchový komplet, stropní sprcha, 
bílý nebo černý

Antverpy black
170 x 85 cm, na objednávku

15.990,-

Sprchové sedátko Ovo
plastové sedátko, nosnost 150 kg
Ovo P
oválný tvar, 35 x 41 x 13 cm

clear (průhledný plast) 2.390,-
opal (mléčné zabarvení) 2.390,-
Ovo b 
hranatý tvar, 36 x 36 x 13 cm 
clear, opal 2.318,-

*na objednávku

Krycí panel k vaničkám     890,-

6.490,-

8.990,-

záloha:  649,-
měsíční  
splátka:  10x 649,-

1/10*

29



30

za nejlepší ceny!
Top značka

WC kombi 

Senator
splachování 3/ 6 l, zadní 
odpad, vč. upevňovacích 
šroubů do podlahy, vč. WC 
sedátka 

Nástěnná mísa Omnia Pro
76821001

hluboké splachování, bílá barva, 
bez WC sedátka

s povrchovou úpravou
CERAMICPLUS 
76821021 
na objednávku do 14 dnů

3.790,-

VŠE V 1 
KARTONU

SlEVA 55%

1.950,-2.790,-

VŠE V 1 
KARTONU

Piano
vodorovný nebo 
svislý odpad,  
vč. vypouštěcího  
ventilu GEBERIT, 
vč. WC sedátka 

2.150,-

Zvýšené  
WC kombi
splachování  
3/ 9 l, pro jedno-
dušší  pohyblivost 
starších osob, 
vč. WC sedátka

+ 
7 

cm

3.290,-

MADE WITH SWAROVSKI® ElEMENTS1.690,-

POZVOLNÉ
SKLÁ

PĚN
Í

WC sedátka Swarovski
se 44 kusy SWAROVSKI ELEMENTS,  pozvolné sklápění, snad-
né čištění díky Take off, duroplast, odolné proti popraskání  
a poškrábání, dlouhá životnost

2.290,-

Umyvadlová baterie 
Merida 
chrom

1.890,-

1.690,-

Zrcadlová skříňka Funa
š 68 x v 60 x h 22 (14,5) cm, 3x zrcadlová dvířka s 3D efek-
tem, nastavitelné skleněné poličky, osvětlení max. 2 x 20 
W, vypínač a zásuvka, materiál: dřevo, barva: bílá 

Sanitární keramika STYlE
umyvátko
šíře 36 cm, s otvorem pro baterii,
bez baterie 

998,-
umyvadlo
šíře 60 cm, s otvorem pro baterii, 
bez baterie

1.590,-
nástěnná WC mísa
s hlubokým splachováním, 
6 l, bez WC sedátka

2.390,-
WC sedátko
tvrdé, z Duroplastu

990,-
WC sedátko Softclose
tvrdé, z Duroplastu

1.590,-

VYBAVEN ARMATURAMI

běžná doporučená 
maloobchodní cena:

6.202,-

Umyvadlová baterie 
Queen 
chrom

bílá barva



cena!
Nejlepší

31

Zrcadlo s LED osvětlením
s broušenou hranou a tahovým vypínačem
70 x 55 cm

2.150,-

Závěsný WC set OMNIA Architectura
obsahuje: závěsnou mísu OMNIA Architectura s hlubokým splacho-
váním, WC sedátko s postupným sklápěním, podomítkový modul 
GROHE vč. ovládací desky a protizvukové izolace

Umyvadlový set OMNIA Architectura*
obsahuje: umyvadlo OMNIA Architectura š 60 cm, 2x rohový 
ventil SCHELL, chrom sifon VIEGA, umyvadlovou baterii  
HANSGROHE Focus E, upevňovací šrouby

Koupelnový nábytek Carla 75
š 75 x v 207 x h 50 cm, provedení: MDF, dvířka 
bílý lak ve vysokém lesku, vč. keramického umy-
vadla, zrcadlo s dvěma halogenovými světly, 
vypínačem a zásuvkou, bez baterie

120 x 65 cm

2.890,-
100 x 65 cm

2.650,-

549,-
WC sedátko Miami
materiál DUROPLAST, bílé, s funkcí Soft-Close = 
postupné sklápění

WC souprava
chrom

3.990,-8.990,-

WC sedátko Shine
materiál DUROPLAST, 
bílé, s funkcí Soft- 
Close = postupné 
sklápění, odnímatelné 
vč. kloubů, LED noční 
světlo s akustickým 
senzorem - funkční 
při úplné tmě, 2x AA 
baterie (nejsou sou-
částí balení)

1.290,-
světlo budoucnosti

POZVOLNÉ
SKLÁ

PĚN
Í

POZVOLNÉ
SKLÁ

PĚN
Í

4.590,- Koupelnový nábytek Freja
bílá barva
spodní skříňka, š 65 cm,  
s umyvadlem, bez baterie 3.490,-
vysoká skříňka, 
š 35 x v 160 x h 32 cm 3.590,-

do vyprodání zásob

149,-

od

1.590,-

Baterie Alicante 
umyvadlová  1.590,- 
vanová  1.990,-  
sprchová  1.590,- 

Baterie MS 
umyvadlová  s výpustí  1.190,- 
vanová  1.390,-  
sprchová  998,- 

světlo budoucnosti

od

998,-
Zrcadlo Domino
60 x 80 x 4,2 cm, bílé, 
bez osvětlení

1.990,-

*do vyprodání zásob



Plastové skříně  
- série SYSTEMA
do sklepů, dílen a garáží, 
odolné proti vlhkosti

       4 zásuvky
20225713 
stacionární, 
65 x 45 x 97 cm 
1.990,-

       2 police
20227108 
stacionární, 
65 x 45 x 97 cm
1.390,-

       závěsná
20341309 
1 police, 
65 x 39 x 56,5 cm
1.150,-

       4 police
20225944 
stacionární, 
65 x 45 x 182 cm
2.250,-

1 2 3 4

*nosnost při rovnoměrném zatížení

143 cm

30 cm

60 cm

vhodné také do vlhkých prostor (sklepů, garáží apod.)

20224817

4 police, 143 x 60 x 30 cm, 
nosnost 20 kg/ police*

20109729

5 polic, 188 x 80 x 40 cm, nosnost 
40 kg/ police*

398,-

Nosnost 
police*

max. 
20 kg

790,-

Nosnost 
police*

max. 
40 kg

188 cm

188 cm

40 cm 45 cm

80 cm

20070001

5 polic, 188 x 90 x 45 cm, nosnost 
60 kg/ police*

990,-
20215866

5 polic, 187 x 120 x 40 cm, nosnost 70 kg/ 
police*

1.490,-

187 cm

Nosnost 
police*

max. 
70 kg

40 cm

120 cm

3

Nepořádek je minulostí!

1 2

4

il. fota

Nosnost 
police*

max. 
60 kg

41 cm

180 cm

80 cm

Nosnost 
police*

max. 
60 kg

90 cm

20224686

5 polic, 187 x 90 x 60 cm,  
nosnost 90 kg/ police*

1.590,-
60 cm

90 cm

187 cm

Nosnost 
police*

max. 
90 kg

PROFI  
22490216

4 police, šedý, 200 x 200 x 70 cm, 
nosnost 350 kg/ police*

2.990,-

Praktik
21034259 

5 polic, bílý, 180 x 90 x 45 cm, 
nosnost 260 kg/ police*

999,-

Nosnost 
police*

max. 
350 kg

Nosnost 
police*

max. 
260 kg

Nosnost 
police*

max. 
200 kg

Nosnost 
police*

max. 
350 kg

Futur plus
22462729 

5 polic, bílý,180 x 120 x 45 cm,  
nosnost 200 kg/ police*

1.150,-

Plastové regály

Stabil
21385285

4 police, šedý, 160 x 160 x 60 cm, 
nosnost 350 kg/ police*

1.790,-

Kovová skříň
20444484 
4 police, 180 x 80 x 41 cm, dvoudílné uzamyka-
telné dveře, nosnost 60 kg/ police*

3.690,-

32

záloha:  369,-
měsíční  
splátka:  10x 369,-

1/10*

*nosnost při rovnoměrném zatížení



gumové 
protiskluzové 

nášlapy
max. 

150 kg

2.490,-

Hliníkové schůdky 6 stupňů
20034511 

elox, pracovní dosah cca 3,25 m,  
hmotnost 6,2 kg

max. 
150 kg

šíře 125 mm

rozdíl hloubky 
stupně:

šíře 80 mm

69
 c

m

98
 c

m

pouze 5 cm

1.090,-
od

379,-
Ocelové schůdky
2 stupně 10092245

výška 2. stupně = 47 cm, 
stupně šířky 20 cm s proti-
skluzovou gumou, skládací 
(bez vyobrazení)

379,-
3 stupně 10092276

490,-

Hliníkové schůdky 
extra ploché
10091930
3 stupně, horní stupeň 
š 200 mm, 2 spodní 
stupně š 125 mm, šetří 
místo, skládací,  
hmotnost jen 3,3 kg

Hliníkové schůdky   
4 stupně 21559594    490,-
ALW 1404, výška 4. stupně = 78 cm, prac. dosah: 2,85 m

6 stupňů 21560754   790,-
ALW 1506, výška 6. stupně = 120 cm, prac. dosah: 3,25 m 
(bez vyobrazení)

8 stupňů 21559415    1.190,-
ALW 1508, výška 8. stupně = 164 cm, prac. dosah: 3,7 m  
(bez vyobrazení)

až na vrchol
Vystoupejte

HLINÍK

max. 
120 kg

max. 
150 kg

od

490,-

Objem 45 l

239,- 329,-

Pojízdný box na kolečkách
80 x 60 x 17 cm, pojízdný, včetně víka

Pojízdný box na kolečkách
60 x 40 x 35 cm, plastový, včetně víka

Pojízdný box 
na kolečkách
80 x 52 x 41 cm

549,-

Nákupní koš
objem 16 l

99,-

Skladovací přepravka
objem 32 l 99,-
objem 45 l 189,-
objem 60 l 229,-

maxi koš s víkem
objem 23 l 129,-
objem 40 l 199,-

Objem 80 l

Objem 100 l

Plastové úložné boxy CLeARbOX
uskladňovací boxy pro domácnost, dílnu i garáž, stohovatelné, vel. XS – XXL

Velikost XS S m L XL XXL

Objem (l) 13,2 19 30 45 65 130

Cena (Kč) 75,- 125,- 179,- 239,- 299,- 499,-
Víko (Kč) 49,- 49,- 79,- 79,- 79,- 189,-

od

75,-

VHOdNé tAKé 
NA POtRAVINy

rozměr/ provedení uzavřené* otevřené*

40 x 30 x 22 cm 20 l 169,- 18 l 149,-
60 x 40 x 14 cm – – 20 l 179,-
60 x 40 x 20 cm 35 l 229,- 35 l 219,-
60 x 40 x 32 cm 60 l 299,- 60 l 289,-

manipulační podvozek  
pro eurobox
60 x 40 cm, 4 otočná  
kolečka s brzdou

799,-

PRO POtRAVINy

pro profesionální použití dle evropských norem pro transport potravin

elox 
nosník 
průřez  
50 mm

Skladovací a transportní euroboxy

*bez víka - lze dokoupit za 89,- Kč a 115,- Kč



34

Vysavač pro suché i mokré vysávání
22359308
WD 3.320 M Steel Edition, 1400 W, objem nerezové nádrže 
17 l, délka kabelu 4 m, sací hadice 2 m, kovové trubice, včet-
ně bohatého příslušenství, limitovaná edice

Vysavač pro suché i mokré vysávání
22401847
WD 5.220 M Steel Edition, 1600 W, objem zásobníku 25 l, délka 
kabelu 5 m, sací hadice 2,2 m, kovové trubice, včetně bohatého 
příslušenství

Stojan na 
odpadkové  
pytle
20115443
90 - 120 l

Pytel na odpad
21336380
LDPE 120 l, 70 x  
110 cm,  
tl. 0,035 mm,  
role 25 ks

Pytel na odpad
19044139
zatahovací,  
LDPE 110 l,  
70 x  100 cm, 
tl. 0,035 mm,  
role 10 ks

Sada lopata 
a koště
21435603
vč. násad, lopata 
plast - různé barvy

Profi vysavač pro suché  
i mokré vysávání
20427980
Herkules SR 50 EA Inox, 1600 W, nere-
zová nádrž 50 l, 230 V, včetně bohatého 
příslušenství, snadná manipulace – na 
pogumovaných tichých kolečkách, pro 
dílnu, garáž i domácnost, el. kabel s au-
tomatickým navíjením, hmotnost 12,6 kg

2.890,- 3.990,-

nerez

otočný spínač

foukací funkce

ergonomická rukojeť

17 l

2 madla

samočistící 
fltr

regulace 
sací síly

velká 
kola nerez

aut. zásuvka  
230 V 
pro stroje

výpustný
ventil

50 l

5.490,-

Koště
19083451
vč. násady, pro 
úklid interiéru

99,-

Koště slámové
19085071
vč. násady

89,-

Sada smetáček a lopatka
21330665
umělohmotná, lopatka s gumovou 
lištou, umělé vlákno,  
různé barvy

49,-

Koště úklidové
19084986
vč. násady, pro  
úklid chodníků  
a cest, speciální  
materiál ELASTON

299,-

229,-

149,-

99,- Hadr na podlahu
21553709
pro univerzální použití, 
savý a trvanlivý

29,-
Univerzální utěrka
21552973
utěrka z netkaného materiálu, 
dlouhá životnost a vysoká savost, 
ideální pro kuchyň a běžný úklid

19,-

179,-

Akučistič Window Cleaner
22723338
inovativní čištění oken, sprchových koutů, obkladů a zrcadel, 
vysává a leští beze skvrn, kompatibilní s Click systémem, záruka 
3 roky

Pro SnAdný úKlid 
bez oHýbání

1.590,- StěrKA + tel. rUKojeť 
V Hodnotě 800,- Kč 

zdArmA
1000 W

Včetně 
SKládAnéHo 

filtrU

18 l

110 l

120 l

Sada easy mocio
20727750
mop + kbelík s odstředivkou pro pohodlné vyždímání bez náma-
hy, 1000 ot./ min., mop z mikrovlákna je velmi savý a odstraňu-
je bez námahy mastnou nečistotu
dop. cena výrobce 1.290,-

Vysavač studeného popela
22322221
230 V/ 1000 W, nádrž 18 l, průměr/ 
délka hadice = 38 mm/ 1000 mm, 
hmotnost 3,7 kg, využití také na úklid 
zbytků stavebních materiálů

899,-

890,-

25 l

záloha:  399,-
měsíční  
splátka:  10x 399,-

1/10*

nerez



78 cm

198 cm

39 cm

480 l

technologie  
Ca/ Ca

44 Ah 1.090,-
55 Ah 1.490,-
62 Ah 1.690,-
72 Ah 1.890,-
95 Ah 2.490,-

od

1.090,-
Autobaterie SPEED+GO
velmi nízké hodnoty samovybíjení,  
spolehlivá kvalita

Zimní náplň ostřikovačů
ShErOn
objem 3 l, do -30 ˚C, s přídavkem  
tzv. tekutých stěračů, včetně nálevky

129,-
Carlson 
objem 25 l, do -20 ˚C,  
(bez vyobrazení)

399,-

Powerstation ES 700 
7 AH, 12 V, pomocný startovací zdroj pro benzinové motory, 
integrovaný kompresor až 18 bar, LED svítilna, hmotnost 4,3 kg, 
rozměry: 253 x 165 x 235 mm  
(bez vyobrazení)

Powerstation  
PS 1700 
17 AH, 230 V, pomocný  
start  12 V/ 600 A,  
kompresor, LED kontrolní  
světla, výstražná světla

990,-

2.590,-

Sada autožárovek 9-ti dílná
21699348, 21699162

H4 nebo H7, 2x hlavní světlomet H4 
nebo H7, 1x zadní koncové světlo, 1x 
směrové světlo, 1x zpětný chod, 1x pří-
strojová deska, 2x ploché pojistky

199,-
Přísada  
do motorové  
nafty CASTrOL
250 ml, zlepšuje 
vlastnosti paliva, 
snižuje bod tuhnutí 
paliva, snižuje 
kouřivost motoru, 
ošetří 250 l motoro-
vé nafty

149,-

hřejivé polštářky
do bot, rukavic nebo na 
záda, hřeje až 20 hod.

od 45,- nOvinkA

Protiskluzové návleky  
na obuv
velikost L a XL, pryžové s kovovými 
hroty

pár

259,-

Pro práci i volný čas!
Softshell bunda  
Oregon
voděodolnost do  
10.000 mm, paropro- 
pustnost 3000 mm/  
24 hod., odnímatelná  
kapuce, šedé  
provedení,  
membrá-
na TPU

699,-

Zimní obuv nelion
vel. č. 41 - 46, barva camoufage, 
zateplená

849,-

od

129,-

Střešní autobox hydra 480 l
21495157

objem 480 l, rozměry: d 198 x š 78 x  
v 39 cm, uzamykatelný,   
hmotnost 15 kg,  
nosnost 50 kg

3.990,-

Obuv Go-Tex Mount Cook
pro práci i volný čas, vel. č. 41 - 46, kvalitní 
2,2 mm silná kůže, voděodolná a prodyš- 
ná membrána Go-Tex, vnitřek ovčí kůže  
+ pěna Lunar, podrážka PU + guma

35

od

89,-

Široký výběr stěračů
délky od 40 do 60 cm, stabilní celoko-
vové ramínko, 100 % pryž, předmonto-
vaný Quick-Clip-Adapter pro snadnou 
montáž

Pracovní kombinéza LUX
vel. 48 – 62, materiál bavlna  
260 g/ m2, zdvojená kolena,  
v pase elastická zóna  
a pásek, rukávy i no- 
havice s bezpečnostní  
manžetou, zapínání  
s překrytím až ke  
krku, mnoho  
kapes

689,-

999,-

Zimní pracovní  
rukavice  
Arktis 
zateplené, bílo-šedé, kůže  
+ textil

75,-

Winter Master 
zateplené,  
voděodolné,  
modro-žluté

115,-



36

Kmitací pila  
20027779

PRO-ST 85, pro tvarové i rovné řezy, 750 W, 3 stupně předkmitu, 
laserový ukazatel směru řezu, odvod pilin, kabel 4 m, prořez: až 
85 mm

Multifunkční stroj  
FME 600K - SET
22557759

250 W, 10.000 – 20.000 kmitů/ min., elektronická regulace,  
vč. 22-dílné sady příslušenství a adaptérů pro řezání a broušení 
všech běžných materiálů, v kufru

Úhlová bruska  
20293181

PRO – WS 900 S, 1010 W, 11000 ot./ min., pro kotouče  
ø 125 mm, rychloupínací kryt kotouče, kabel 4 m,  
hmotnost 2,9 kg

Rotační rašple  
21222294, 21223932, 21222814

hrubost 1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, pro úhlové brusky,  
3 stupně zrnitosti/ hloubky úběru

Mečová pila  
20911571

RS 1050EK, 230 V,  1050 W, max. síla řezu dřevo/ ocel/ hliník 
= 305/ 76/ 305 mm, měkká antivibrační rukojeť, elektronická 
regulace otáček 0 až 2400x/ min., v kufru

1.890,-

750 W

429,-

K  V Y B R A N Ý M  s t R o j ů M                    s A D A  Š R o U B o VÁ K ů  V  H o D N o t Ě  5 9 0 , -  K č  Z D A R M A !

Kombinované  
kladivo
22205429

A–BH 1600, 1500 W, pro účinné vrtání a lehčí se-
kání, 770 ot/ min., max. vrtaný ø do betonu až 32 
mm, 3.600 úderů/ min., upínání SDS plus, včetně 
kufru a 5-ti vrtáků a sekáčů

2.290,-

TAKé PRO lEHčí 
SEKAcí PRácE

18 V li-ion

2 aku

50 Nm

Dvourychlostní akušroubovák  
+ akulampa
22463777

18 V, 2x Li-Ion 1,5 Ah akumulátor, 2 rych-
lostní převodovka, 0 - 1600/ 4400 ot./ 
min., sklíčidlo 13 mm, kroutící moment 
50 Nm/ 24 st., vrtací výkon dřevo/ ocel 
= 38/ 13 mm, LED refektor, LED ukazatel 
stavu baterie

sada

3.590,-

2.690,-

2.990,-

NOViNKA ø 125 mm

1.590,-

Okružní pila  
20747174

AH 66/ 2, 1200 W, 5000 ot./ min., max. síla řezu 55 mm, pokos 
do 45°, pilový kotouč ø 160 x 16 mm

1.190,-

Příklepová vrtačka
20760436

SBM 1000E, příkon 1010 W, vrtací výkon beton/ 
ocel/ dřevo = 13/ 10/ 25 mm

1010 W

890,-

Vč. SADy VRTáKů,  
SEKáčů A 2. SKlíčiDlA

Kombinované  
kladivo
21656149

KD 990 KA, 850 W, 0 - 980 ot./ min., sklíčidlo 
SDS+, síla úderu = 2,4 J až 5000x/ min., vrtací vý-
kon beton/ ocel/ dřevo = 26/ 13/ 30 mm, vypnutí 
otáčení pro sekací práce, v kufru

2.990,-

Tvoje nová síla!

1010 W



37

sací výkon  
600 l/ min.

3-válcový

prof pohon  
přes klínový řemen

výkon  
2,2 kW

tlaková nádrž 
100 litrů

max. tlak 
10 bar

Doporučená 
cena výrobce 

16.200,- Kč

Dílenský kompresor   20122489
600/ 10/ 100, 3-válcový motor 230 V/ 2,2 kW/ 3 PS, sací/ plnící výkon = 600/ 420 
l/ min., max. tlak 10 bar, tlaková nádrž o objemu 100 l, pohon přes klínový řemen 
pro výrazně delší životnost motoru, velká vzduchová kola pro snadný transport, 
hmotnost 82 kg

novinKa

Sada bitů
11044656

113 dílů, vel. 1/4“, s magnetickou podlož-
kou omezující  vypadávání obsahu ven

990,-

Profesionální kufr s nářadím Basis
11050114

91 dílů, ideální skladba pro první vybavení každé dílny

Svěrák dílenský
20649243, 20651327

pevná a odolná konstrukce z litiny, 
hmotnost cca 16 kg
čelisti 100 mm 790,-
čelisti 125 mm 1.290,-

Pracovní stůl BT2   22570400
rozměry cca 1440 x 1200 x 600 mm, max. nosnost 600 kg, jednoduchá a rychlá montáž, modrá barva, 
včetně děrované stěny a sady háků, bez vyobrazeného nářadí

Sada profi šroubováků
11 šroubováků nejpoužívanějších 
typů a velikostí, včetně zkoušečky 
napětí a nástěnného držáku

999,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Sada šroubováků
6-dílná, speciální úprava 
hrotů laserovou technikou 
pro lepší přenos síly

759,-

Sada šroubováků vDE  
- elektrikářské
7-dílná, speciální úprava hrotů la-
serovou technikou pro lepší přenos 
síly, testováno při 10.000 V

899,-

Sada mikro šroubováků
6-dílná, s rychlootočnou zónou

629,-

Sady šroubováků

399,-
do vyprodání zásob

2.590,-

Sada šroubováků a bitů
70 dílů, nejpoužívanější typy a velikosti včetně mikro-
šroubováků

790,-

11.990,-

91 Dílů

Svěrák dílenský
21656130
pevná konstrukce z litiny, otočná základna, 
chromované příslušenství, šířka čelistí 150 mm, 
svírací síla 220 N, hmotnost 27 kg
2.190,-

2.990,-

Pneumatická bruska
22502087

pro připojení na běžné kompresory,  
pro řezání a broušení kovů, kotouč 76 x 10 mm, 20.000 ot./ min., přípojka 1/4“, prac. 
tlak 6,2 baru, provozní objem vzduchu 110 l/ min., hmotnost pouze 0,8 kg

Profi Profi ProfiProfi

144 cm

60 cm

120 cm

záloha:  1.199,-
měsíční  
splátka:  10x 1.199,-

1/10*



Rostlina měsíce 
únor

59,- !
od

13,- !
od

Tulipány, narcisy, hyacinty, krokusy,  
modřence a další
v 10 cm, ø květináče 10,5 cm, mix druhů a barev

Primule  Primula acaulis

v 15 cm, ø kv. 9 cm a větší, mix barev

8.990,-

Kamélie   
Camelia japonica
5 poupat, ø kv. 12 cm 198,-
10 poupat, ø kv. 15 cm, 269,-
bez dekoračního obalu

698,-
Datlovník   
Phoenix roebellini
výška 150 cm, ø kv. 24 cm,  
kmen 15/ 20 cm,
bez dekoračního obalu

před sezónouChytrý nákup

šiRoKý výběR 
DalšíCh PRimulí

298,-
orchideje  
Phalaenopsis
různé barvy, ø kv. 14 cm, 2 výhony

38

Souprava ratanového nábytku mia
obsahuje: 2x křeslo, 1x stůl (stolová deska z bezpečnostního skla), 1x pohovka, 
kovová nosná konstrukce, umělý ratan odolný povětrnostním vlivům, hnědá 
barva ratanu, včetně podsedáků 698,-

Palma čínská
livistonia chinensis
od 5 výhonů, ø kv. 25 cm, 
bez dekoračního obalu

od

198,-

Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této straně v Praze - Pankráci.

(2x křeslo + 1x pohovka + 1x stůl)

cena vyobrazené soupravy

7.990,-



Skleník Hybrid
exkluzivní série Hybrid, střešní díly z dutinkových panelů 4 mm, polykarbonátové stěny, snadná 
montáž, včetně střešního okna a okapů, do vyprodání zásob

185 x 184 cm   6.990,-       185 x 248 cm   7.990,-

Předokenní skleníček
miniskleníček vč. 12 ks kompresovaných rašelinových 
tablet, 27 x 11,5 x 6 cm 89,-
skleníček vč. 24 ks tablet, 54 x 12 x 15 cm 219,-
skleníček pro velké rostliny (rajčata, papriky)  
vč. 16 ks XXL tablet ø 50 mm, 28 x 28 x 8 cm 259,-

Jak zasejete, tak i sklidíte

Osivo    
různé druhy

od

9,-

il. fota

Plastové skleníčky
Windowsill, odolný s otvory pro větrání, 
různé barvy, 38 x 24 x 18 cm 239,-
JiffyGrow, odolný s otvory pro větrání,  
38 x 24 x 18 cm 298,-
MultiGrow, univerzální a odolný s otvory 
pro ventilaci a volitelným odvodněním, 
52,5 x 19,8 x 20,5 cm 498,-

od

6.990,-

m
ax

. d
él

ka
 2

,7
0

 m

•	k	odvětvení	a	prosvětlení	
koruny stromů a těžko 
přístupných dřevin
•	funkce	„snadný	start“

•	změkčené	madlo	„softgrip“	
pro jistý a bezpečný úchop

Elektrická - HESI 750
750 W, prac. výška/ dosah až 
cca 4,5 m, délka čepele 20 cm, 
síla střihu 18 cm, délka nůžek 
1,9	–	2,85	m,	hmotnost	3,4	kg,	
do vyprodání zásob

2.490,-

Benzinová - BAS 3018
motor 2-taktní, 30 cm3, 1 kW/ 
1,4 PS, prac. výška/ dosah až  
cca 4,5 m, délka čepele 20 cm, 
čepel a řetěz OREGON®, 
nastavitelná v úhlu 90° síla 
střihu 18 cm, délka nůžek  
2	–	2,7	m,	hmotnost	6,9	kg,	 
do vyprodání zásob

4.690,-

m
ax

. d
él

ka
 2

,8
5 

m

1 2

1

2

Odvětvovací a prořezávací pily

např. 185 x 184 cm
záloha:  699,-
měsíční  
splátka:  10x 699,-

1/10*

39

Nůžky na vysoké 
větve
hliníkový profl s bypas 
- čepelí pro snadné od-
stranění čerstvých větví 
do ø 28 mm, prac. výška 
cca 320 - 340 cm, délka 
cca 160 cm

990,-



Konvektor
3 stupně výkonu: 750/ 1250/ 2000 W, s termostatem, možno 
použít jako stojanový nebo i pro montáž na stěnu

Designový keramický  
teplovzdušný ventilátor 
1500 W, PTC bezpečnostní topný 
článek, pojistka proti převrhnutí, 
2 stupně vytápění, ochrana před 
přehřátím

W
14

10
6-

H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

7.
 2

. d
o 

6.
 3

. 2
0

14
. D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: a
dv

er
tis

e@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y 

v 
ho

to
vo

st
i. 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

s teplovodním  
výměníkem 11,3 kW 
(možnost připojení 
několika topných těles, 
vyobrazené topné těleso 
a expanzní nádoba ne-
jsou součástí dodávky)

Krbová kamna  
Grand max plus II  
s teplovodním  
výměníkem
výkon až 15 kW, výkon  
výměníku 11,3 kW,  
výhřevnost až 270 m3,  
horní kouřovod ø 150 mm,  
rozměry 1231 x 646 x 626 mm, hmotnost 205 kg

25.990,-

15 kW

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Krbová  
kamna  
Nevada
výkon až 6 kW, výhřevnost až 120 m3, horní kouřovod  
ø 150 mm, rozměry 912 x 459 x 367 mm, hmotnost 61 kg

4.990,-

6 kW

 vyrobeno 
ve Francii
 vyrobeno
ve Francii

12 kW

LITINA

Krbová litinová vložka F101
výkon až 12 kW, výhřevnost až 250 m3, horní kouřovod  
ø 180 mm, rozměry 520 x 695 x 364 mm, hmotnost 107 kg, 
vhodná pro dodatečnou montáž do stávajících otevřených krbů

7.990,-

včeTNě TurboveNTILáToru

58 cm

42 cm

13 cm

50,5 cm

34 cm

elektrické akumulační topidlo
1600 W, dvě břidlicové akumulační desky, programovatelný 
elektronický termostat, úspora energie až 30%, IP 24

2.990,- 349,-
ochrana  
proti zámrazu
500 W, termostat s ochranou proti  
zámrazu, pro montáž na stěnu, kontrolka

1.190,-

599,-

za nejlepší ceny!
Nejširší výběr topiva

BAUHAUS najdete také na facebooku: Sledujte nás a staňte
www.facebook.com/bauhausCZ se našimi fanoušky:

To se mi líbí

Příklad splácení*:

• Cena nákupu: 10 000 Kč

• Přímá platba: 1 000 Kč

• Výše úvěru: 9 000 Kč

• Měsíční splátka: 1 000 Kč

• Počet měsíčních splátek: 10

• Celková splatná částka: 10 000 Kč

• Roční úroková sazba: 22,67% p.a.

• RPSN: 25,16%

Splácejte jen
Zaplaťte jen 10%

1/10
Platí pro smlouvy uzavřené dne 7. 2. 2014. Splatnost měsíční 

splátky je vždy k 15. dni, počínaje měsícem následujícím  

po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského 

úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

BAUHAUS vykonává zprostředkovatelskou 

činnost pro ESSOX s.r.o.

5.990,-

29.990,-

záloha:  799,-
měsíční  
splátka:  10x 799,-

1/10*


	pohlcovač vlhkosti, laminátová podlaha, fóliované dveře
	podlahové krytiny
	kuchyně - pracovní desky, dřezové baterie, odsavače
	interiérové dveře
	schody 
	barvy
	svítidla
	elektroinstalace
	DRIVE IN stavebniny - suchá výstavba
	dlažby a obklady
	koupelny, sanita
	regály
	schůdky a úložné boxy
	úklid, vysavače
	auto moto, pracovní oblečení
	drobné el. ruční nářadí
	vybavení dílny, drobné ruční nářadí
	interiérové rostliny, jarní sadba
	kamna a elektrická topidla



